


Karisto
Kevat 2018

KOTIMAINEN KAUNOKIRJALLISUUS 3—-9
SUOMENNETTU KAUNOKIRJALLISUUS 10-11
TIETOKIRJAT 12-19

LASTEN- JA NUORTENKIRJALLISUUS 20-40

POKKARIT 41

PALKINNOT, EHDOKKUUDET JA KUULUMISET 42

M 43-46

E Painettu kirja
E sahkokirja
E Aénikirja




KARISTO « KEVAT 2018 3

Timo Saarto

KEVAAN VARJO

Huhtikuu 1918. Vendjan laivasto on aloittanut ldhtovalmistelut, ja
samaan aikaan huhut Helsinkid kohti marssivista saksalaisista jou-
koista voimistuvat. Kuolleeksi otaksuttu Anders Autio ottaa osaa
valkokaartin maanalaiseen toimintaan ja liikkuu padkaupungissa
parroittuneena ja tunnistamattomaksi pukeutuneena tietdmatta
vaimonsa Esterin pddtyneen ldheiseen suhteeseen toisen miehen
kanssa. Samaan aikaan punainen miliisi Leo Waara tutkii poliitti-
selta murhalta vaikuttavaa ampumatapausta, josta alkaa pian ilme-
td merkillisid piirteitd. Eikd Leon himmennystd vahennd se, ettd
yhdeksi asianosaiseksi paljastuu viehked hurmossaarnaaja Mirjam
Drifva, joka kovin mielellddn padstdisi Leon estoistaan...

)
2
=)
0w
=
=
<
—
[~
=2
©)]
P
=)
<
=
=
L
Z
<
=
[
o
=z

Timo Saarron uuden rikosromaanin milj6é on Kuoleman kuukau-
desta tuttu. Suomen itsendisyyttd on kestanyt pian puoli vuotta.
Pelko, epdluulo ja levottomuus lisaantyvat, kunnes tilanne kay
kohtalokkaaksi punaisen Helsingin puolustajille. Pddkaupungin
kasvot ovat kovat mutta perin kiinnostavat. . T
P Kuohuva ajankuva ja jdnnittdvd
rikosromaani sadan vuoden

takaa

Kuva: Hanna-Maija Ikala

Timo Saarto on helsinkildinen teologian maisteri, kitaransoiton, klassisen rockin ja
Olavi Virran musiikin ystavd. Han on julkaissut aiemmin romaanit Vaitelias poika
Jja Vesimiehen aika sekd historialliseen Helsinkiin sijoittuvan rikosromaanin
Kuoleman kuukausi. 7imo Saarto voitti vuonna 2010 Kariston 110-vuotisjuhlan
kunniaksi jdrjestetyn kirjoituskilpailun romaanillaan Vaitelias poika.

Kevdan varjo Kevéan varjo
ePub Koko 151 x 228 mm | Sivuja n. 300
7895

ISBN 978-951-23-6434-3 | Huhtikuu Luokka 84.2 | Sidottu
ISBN 978-951-23-6433-6 | Huhtikuu

9789512364343 12136433




4 KARISTO « KEVAT 2018

Tarja Leinonen

KOTI KOIVUN ALLA

Radiossa soi Matin ja Tepon Kissankultaa, asuntovaunussa
luetaan salavihkaa Angelika-romaaneja ja presidentti Kekko-
sen terveydentilasta litkkuu ristiriitaisia huhuja. Kainuulaisella
maaseudulla yritetddn kaikin keinoin salata kahdeksanhenki-
sen lestadiolaisperheen iséltd esikoisen, pian seitsentoistavuo-
tiaan Seijan harha-askel, joka alkaa jo nédkya paéllepdin. Vaikka
tytdr on luopunut uskosta, ymparéivad yhteisé kahlitsee, eikd
valkoisella Chevroletilla kaahaileva tuleva isdkédan ole vield val-
mis asettumaan aloilleen. Onneksi perheenpéa ldahtee syksyn
tullen Kostamukseen t6ihin, ja suruttomien pohjalaisenojen

%)
-
>
(%]
|
-l
<
=
[~
>
o
2
>
<
¥
Z
wl
=
<
=
[
®)
Xz

vierailukin kirkastaa arkea. Mutta Seijan on silti I6ydettéva lap-
selleen turvallisempi paikka tulla maailmaan kuin asuntovau-
nu pihan laidalla.

Koti koivun alla on reheva ja intensiivinen romaani nuorista
ihmisistd lahkoliikkeen eldmdd ohjailevassa otteessa. Tarinaa
syventdd muheva pohjoinen paikallisvari, ja kirjailijan omakoh-

Lestadiolaisperheen teini-ikdinen tytdr, taiset kokemukset lujittavat tapahtumat eletyiksi ja koetuiksi.

Jja avioton lapsi tulossa - onko ndille
kahdelle paikkaa maailmassa? Kuva: Nina Pirainen

Tarja Leinonen on sotkamolainen kulttuurituottaja, jonka lastenromaanin
Kirppu ja Rami Rautasen rdpyld Karisto julkaisi viime kevddnd.
Leinonen on kirjoittanut aiemmin myds aikuisille lukijoille eri

kustantajan kautta.
Koti koivun alla Koti koivun alla
Koko 130 x 210 mm | Sivuja n. 240 ePub
Luokka 84.2 | Sidottu ISBN 978-951-23-6352-0 | Maaliskuu
ISBN 978-951-23-6351-3 | Maaliskuu
9117895121363513 91178951211363520




KARISTO « KEVAT 2018 5

Anneli Suusaari

El SINNE YLLA MYRSKYSAA

Voi mika ilon péiva. Marjatta — Tapion oma rakas Maru — puhkeaa
monen sanan mittaisiin lauseisiin kuullessaan, ettd heilld on rahaa
ruokaan. Ja ettd oma kotikin heilld on, ei tarvitse muuttaa minne-
kaan. Vadhitellen ilon péivat kuitenkin vdhenevat, taidot kuihtuvat
ja sanat katoavat. Muuttokin on lopulta edessd, kun ikddntyva
aviomies ja loputtoman huolen stressaama tytar eivat endd jaksa
hoitaa dementiaan yhd syvemmalle vajoavaa ditid. Sairauden rin-
nalla vaikkyy romaanin toinen taso, jolla nuoret Marjatta ja Tapio
tapaavat ja jonka ihanana vérildikkdnd heilahtelevat 1950-luvun
viskoosimekkojen ja ponkkdalushameitten helmat, Marjatta on
nimittdin ollut nédppérd ompelija, joka on vaatettanut itsensa ja
tyttdrensd aina sairauden ensi pdiviin asti.

)
2
=)
0w
=
=
<
—
[~
=2
©)]
P
=)
<
=
=
L
Z
<
=
[
o
=z

Anneli Suusaaren esikoisromaani on helld ja kaunis kuvaus rakkau-
desta, hiljaisesta hiipumisesta ja luopumisesta. Tarinassa vilahtelee
Héameenlinna puistoineen, uimarantoineen ja tanssilavoineen,

mutta ajankuva ja sairauden riipaiseva musertavuus ovat yleispatevid

- samoin se rauha ja lohdullisuus, joka lopulta valtaa myds lukijan. Hieno ja koskettava romaani isdstd

ja tyttdrestd - ja dementian heiltd
Kuva: Heikk Loflund/ Raatikuva hiljalleen riistdvdstd vaimosta ja
didista.

Anneli Suusaari on 64-vuotias hdmeenlinnalainen esikoiskirjailija, joka on aloittanut
tyéuransa OTK:n Hdmeenlinnan myllyn yleiskonttoristina ja pdcittcinyt sen Tampereen
yliopiston atk-vastaavana. Luonnon tarkkailu, musiikki ja Vapaaehtoiskeskus Pysckin
kirjoittajapiirin vetovastuu ovat ldhelld kirjailjan syddntd.

Ei sinne ylld myrskysaa Ei sinne ylld myrskysaa
ePub Koko 130 x 210 mm | Sivuja n. 220

ISBN 978-951-23-6389-6 | Tammikuu Luokka 84.2 | Sidottu

ISBN 978-951-23-6388-9 | Tammikuu
9178951236389 789512363889




6

%)
-
>
(%]
|
-l
<
=
[~
>
o
2
>
<
¥
Z
wl
=
<
=
[
®)
Xz

KARISTO « KEVAT 2018

Kirsi Pehkonen

JYLHASALMELLA SALAMOI

Haapa-ahon talo Jylhdsalmella on kuin maaseudun rauhaa kaipaa-
van nuoren pariskunnan unelma: idyllinen vanha puutalo metsian
keskelld, pihasaunoineen, kasvimaineen ja puutarhakeinuineen.
Mutta kun vuokravilittdja Anna Ukkonen muuttaa kaupungin vili-
ndstd Haapa-ahoon, eivit asiat sujukaan kuin hdn oli kuvitellut.
Haapa-ahon naapurissa tuntuu olevan meneilldédn jotain epailytta-
vad, eikd Annan miehen Tomin muutto Englannista Jylhdsalmelle
etene lainkaan niin rivakasti kuin Anna toivoisi...

Jylhdsalmella salamoi jatkaa ihanaa maalaisromanttista sarjaa, jossa
on kaunista maalaismaisemaa ja aitoja ihmisid, huumoria, jannitysta
ja romantiikkaa.

Kuva: Petri Jauhiainen

Luonnonkauniilla Jylhdsalmella
tapahtuu taas!

Kirsi Pehkonen toimii luokanopettajana ja kirjoittaa sivutyckseen monenlaista,
mm. kolumneja Savon Sanomiin. Ennen Jylhdsalmi-sarjaa Pehkonen

on julkaissut Karistolla viisiosaisen tyttdjen jddkiekkosarjan, jonka osat

ovat olleet ehdolla Arvid Lydecken- ja Topelius-palkinnoille.

Hén on julkaissut myds muita aikuistenromaaneya.

Jylhdsalmella salamoi Jylhdsalmella salamoi

Koko 130 x 210 mm | Sivuja n. 300 ePub

Luokka 84.2 | Sidottu ISBN 978-951-23-6441-1 | Huhtikuu
ISBN 978-951-23-6440-4 | Huhtikuu

64404 917895

9178951213 12"364411



Anneli Kiveld

KASVUKIPUJA KATAJAMAELLA

Katajamaen kauniin Kaislajarven rantaan on nousemassa rivitalo.
Se on kauhistuttava asia etenkin Nikkasen Pdivikin — paikkakun-
nan kaiken tietdvan sielun ja tarmonpesan — mielestd. Saattaahan
olla, ettd Katajaméelle on muuttamassa ties minkaélaisia ihmisid
aatteineen ja elimantapoineen! Tulokkaat kiinnostavat myos mui-
ta katajamakeldisid. Kyldkoulun opettajan Hannen veli Petri ja avo-
vaimo Noora kuuluvat ostaneen yhden asunnoista. Uusien asuk-
kaiden keskuudessakin kehkeytyy hetimiten draamaa: Noorassa
herad epiilys, ettd Petri on vdhan liian kiinnostunut padtyasunnon
punapdastd. Lisdtohinaa Katajaméelle aiheuttaa koulurakennuk-
sen vesivahinko. Kannattaako yli satavuotiasta koulua endé korja-
ta vai olisiko viisaampaa rakentaa kokonaan uusi pytinki?

Lukijoiden rakastama sarja jatkuu entisen veroisena:
touhua ja talkoita riittéd koko kylan tarpeiksi!

Kuva: Heikki L6flund/Raatikuva

KARISTO ¢ KEVAT 2018

On taas aika tavata vanhat
Jja uudet katajamdkeldiset

Anneli Kiveld on kotoisin Tampereelta ja tehnyt ennen eldkkeelle jadmistddn
pitkdn uran kustannustoimittajana. Anneli Kiveld asuu nykyisin Hattulassa

Vanajaveden rannalla.

Kasvukipuja Katajaméelld
mp3-aanikirja (1 CD-levy)
Luokka 84.2

ISBN 978-951-23-6444-2
Toukokuu

364442H

“ mp3-danikirja (ladattava tiedosto)

91789512

ISBN 978-951-23-6445-9
Toukokuu

9789512364459

91789

97

364428H

512

9512364435

BH B B

Kasvukipuja Katajaméelld

Koko 133 x 203 mm | Sivuja n. 260
Luokka 84.2 | Sidottu

ISBN 978-951-23-6442-8 | Huhtikuu

Kasvukipuja Katajaméella
ePub
ISBN 978-951-23-6443-5 | Huhtikuu

7

(%)
-
>
(%]
=
-
<
—
[~
2
o
=
>
<
v
=
Ll
=
<
=
S
Xz




8

(%)
2
=)
7}
=
=
<
—
e
e
o
=
=)
<
e
2
L
Z
<<
=
[
o
i

KARISTO « KEVAT 2018

Vdkevdn ilmeikkdissd
erdnovelleissa metsdstetddn
susia, ilveksid, peuroja,
hirvid ja monenlaisia lintuja
Kainuun, Eteld-Pohjanmaan
Jja Pirkanmaan maisemissa

Sudentappoase

Koko 148 x 210 mm | Sivuja n. 200
Luokka 84.2 | Sidottu

ISBN 978-951-23-6380-3 | Tammikuu

91789512'363803

Ralf Henriksson

SUDENTAPPOASE

Riekkojen, metsojen ja muiden metsdkanalintujen ampumista
omalaatuisten jahtitovereiden kanssa, tavien ja telkkien linnus-
tusta kanootista Hadhnijoella, hampaan paikkausta korpityy-
liin, kertomuksia kohtaamisista susien ja ilveksen kanssa, hirvi-
porukoiden sattumuksia, peurajahtia. ..

Ralf Henrikssonin erdtarinakokoelmassa Sudentappoase
koetaan monenlaisia jahtieldmyksid, enimméakseen Kainuun ja
Pirkanmaan maisemissa. Kahdenkymmenen metsdstysnovel-
lin kokoelmassa on seké tosipohjaisia etta fiktiivisid novelleja.
Vakevén aistimuksellinen kieli maalaa jahtimaat lukijan silmien
eteen.

Ralf Henriksson on ikaalislainen kirjailja ja ekonomi, joka on julkaissut
useita erdkirjoja ja muita teoksia. Henriksson on harrastanut erdnkdyntid
yli 30 vuoden ajan niin Suomessa kuin ulkomailla.

Kuva: Elina Henriksson

Sudentappoase

ePub

ISBN 978-951-23-6381-0 | Tammikuu
917895

121363810



KARISTO « KEVAT 2018 9

Markku Hirvonen

RIEKKOPERHO

Kun valkoisesta riekonhdyhenestd sidottu luottoperho katoaa,
kalastaja suuntaa riekkojahtiin — mutta kaikki ei olekaan kuin
neljdnnesvuosisata sitten... Keski-ikdistyneen kaveriporukan
kalastusreissu saa ikdvdn kéadnteen, kun helikopterilla tunturiin
lennitettyjen varusteiden joukossa on kylld viinid ja kirkkaita, mut-
ta el vapakassia. Kesdimokin perinyt mies 10ytdd luomukaupasta
yllattavan ratkaisun hiiriongelmaan. ..

Omaperdisend erdkirjailijana tunnettu Markku Hirvonen
kehittelee tarinoita niin etta mielikuvituksen rajat natisevat
- mutta noinkin asiat voisivat oikeasti tapahtua. Hirvosen
neljdnnen erdtarinakokoelman Riekkoperhon 13 novellissa
ndyttaytyy ihmisen monisavyinen suhde luontoon.

)
2
=)
0w
=
=
<
—
[~
=2
©)]
P
=)
<
=
=
L
Z
<
=
[
o
=z

Kuva: Satu Mikkonen-Hirvonen

Omaperiiset erdtarinat luotaavat
ithmisen suhdetta luontoon

Markku Hirvonen on harrastanut metsdstyksen ohella perhokalastusta jo
parinkymmenen vuoden ajan. Uusi aluevaltaus luonnossa likkumisessa ovat
olleet tunturivaellukset, jotka ovat suuntautuneet Ruotsin pohjoisosien tuntureille
tai Suomessa Pohjois-Lapin maisemiin.

Riekkoperho Riekkoperho
ePub Koko 144 x 213 mm | Sivuja n. 200
ISBN 978-951-23-6407-7 | Toukokuu Luokka 84.2 | Sidottu

7895

ISBN 978-951-23-6406-0 | Toukokuu

9789512364077 121364060




10

(%)
=)
=
2
-
-
<
—
=
X
o
=
=)
<
=z
>
|
[
[31]
=
=
Ll
=
®)
=)
(%]

KARISTO « KEVAT 2018

Ann Cleeves

MERILOKKI

Komisario Vera Stanhope saa vanhalta viholliseltaan, entiseltd
rikostarkastajalta, nykyiseltd vangilta John Bracelta vinkin erddn
katoamistapauksen selvittelyyn. Bracen mukaan etsitty Robbie
Marshall on kuollut ja ruumis on haudattu Whitley Bayhin ldhel-
le St Mary’s Islandia. Paikalta 10ytyykin luuranko — ja toinenkin.
Tapauksen selvittdiminen pakottaa Veran kohtaamaan menneisyy-
tensd, silld sekd Brace ettd Marshall olivat hanen isénsa ystavia. ..

Merilokki on kuudes suomennettu romaani komisario Vera
Stanhopesta. Romaanien pohjalta on tehty my6s suosittu
Veera Stanhope tutkii -tv-sarja, jonka seitsemds tuotantokausi
esitetddn TV1:ssd syksylld 2017 ja kahdeksatta tuotantokautta
kuvataan parhaillaan.

TV:std tuttu komisario Vera Stanhope
ratkoo ylimddrdisen luurangon
tapa us ta Kuva: Malcom Younger

Ann Cleeves on palkittu brittikirjailija, joka kulkee harkitusti ja

taiten Agatha Christien jalanydljissd. Ann Cleeves on kirjoittanut
parikymmentd romaania, joista suomeksi on ilmestynyt neliosainen
Shetlanti-sarja sekd viisi aiempaa Vera Stanhope -romaania.

Cleeves on juuri saanut erddn dekkarimaailman arvostetuimmista
palkinnoista, CWA Diamond Daggerin, joka myGnnetddn
poikkeuksellisen merkittdvistd saavutuksista rikoskirjallisuuden alalla.

Koko 133 x 203 mm | Sivuja n. 400 ISBN 978-951-23-6367-4 | Maaliskuu
Luokka 84.2 | Sidottu
ISBN 978-951-23- 6366-7 | Maaliskuu 9117895121363674

Merilokki Merilokki
(The Seagull) | Suom. Annukka Kolehmainen ePub

91789512'363667



KARISTO ¢ KEVAT 2018 1

Lee Child
KOVA MUTTA REILU

Kaikki tuntevat Jack Reacherin, kovan mutta reilun entisen soti-
laspoliisimajurin. Huippusuosittujen jannitysromaanien lisaksi
Child on kirjoittanut Reacherin seikkailuista 12 vangitsevaa ker-
tomusta, jotka valaisevat Reacherin menneisyyttd ja paljastavat,
kuinka hanesta kehittyi vaeltava kostaja ja vddryyksien oikaisija.
Osa tarinoista on aiemmin julkaistu vain sdhkoisessd muodossa,
ja monet niistd ovat lisimateriaalia johonkin tiettyyn romaaniin
—mukana on my0s uusinta Reacher -jannérid Raaka laki tdyden-
tava tarina!

[%2)
=)
=
2]
-
]
<
—_
=
X
(@)
=2
=)
<
=z
>
=
-
Ll
P4
P4
Ll
=
o
]
wv

Lee Child on kirjoittanut 22 Jack Reacher -romaania, joita on
julkaistu yli 40 kielelld. Kirjat ovat tuttu naky bestsellerlistojen
kdrjessd, myos Suomessa. Jack Reacherista on tehty myos kaksi
elokuvaa, joita tahdittdd Tom Cruise.

Kuva: Jonathan Ring

Rdjdhtdvdd toimintaa - kaikki Jack
Reacher -tarinat ensimmdistd kertaa
suomeksi ja yksissd kansissa!

Lee Child on syntynyt vuonna 1954 Englannissa ja asuu nykyisin
New Yorkissa ja Eteld-Ranskassa. Hdnelle myénnettiin vuonna 2013
erittdin arvostettu CWA Diamond Dagger -palkinto poikkeuksellisen
merkittdvistd saavutuksista rikoskirjallisuuden alalla.

BH B B

Kova mutta reilu Kova mutta reilu

mp3-dénikirja (1 CD-levy) (No Middle Name) | Suom. Marja Mutru

Luokka 84.2 Koko 145 x 213 mm | Sivuja n. 380

ISBN 978-951-23-6446-6 Luokka 84.2 | Sidottu
977895127364466"  Toukokuu 9 1789512%363537"  |SBN 978-951-23-6353-7 | Toukokuu

mp3-dénikirja (ladattava tiedosto) Kova mutta reilu

ISBN 978-951-23-6447-3 ePub

Toukokuu ISBN 978-951-23-6354-4 | Toukokuu
911789512'364473 911789512"'363544




12

=
<
-
=
X
©)
=
—
=

KARISTO « KEVAT 2018

Kirjailija Terhi Rannela

Terhi Rannela

KESYT KAIPAAVAT, VILLIT LENTAVAT
Matkapdivékirjani sivuilta

”Rakas lukija,
Mitd matkamuistot kertovat meistd? Mihin me tarvitsemme yksinoloa
ja somepaastoa? Millaista on aamuyolld singaporelaisessa tavara-
talossa? Miksi matkapdivakirja on tdrked ystdva? Kastaudutaan poh-
joisen hyiseen tunturipuroon ja katsotaan revontulia yhdessd. Lenne-
tddn maapallon toiselle puolelle Uuteen-Seelantiin kiikaroimaan
keltasilmédpingviinejd ja merileijonia. Pistdydytdan kirjakaupoissa ja
taidegallerioissa. Juodaan paljon teetd ja jutustellaan kirjoista ja eld-
masta.

Toiveeni on, ettd tdma kirja saisi Sinut unelmoimaan. Eika vain

unelmoimaan, vaan ehkdpéd selailemaan matkaoppaita, tutkimaan

karttoja ja piirtdmédn omia, vertailemaan lentolippujen hintoja, etsi-
maén eri maista kertovaa kaunokirjallisuutta ja ldhtemaén reissuun.

Nojatuolilla tai lentokoneella.”

rakastaa matkustamista ja
pdivdkirjan kirjoittamista.
Nyt hdn avaa lukijoille
matkapdivdkirjansa

sivut,

91789512363643

Kesyt kaipaavat, villit lentavat
Koko 130 x 210 mm | Sivuja n.200
Luokka 40.8 | Nidottu

ISBN 978-951-23-6364-3 | Helmikuu

917895

1213636

50

Kesyt kaipaavat, villit lentdvdt on omakohtainen tarinakokoelma
tdynna kaukokaipuuta ja kulttuurishokkeja.

Terhi Rannela on tamperelainen
kirjailija, jonka edellinen romaani
Frau oli arvostelumenestys.

Hén vietti syksyn 2017
Hannoverissa, Pohjois-Saksassa.
Rannelan suosikkimatkakohteita
ovat Lappi, Islanti ja Japan.

Kesyt kaipaavat, villit lentavét
ePub
ISBN 978-951-23-6365-0 | Helmikuu



KARISTO « KEVAT 2018 13

Selja Irmeli Kulmala
Valokuvat Mikaela Holmberg

SIMA - Juhlajuomaa luonnon antimista

=
<<
—
=
==
o
-
—
[

Viikinkien voimajuomanakin tunnettua simaa on valmistettu Suomessa jo
1700-luvulla, mutta vasta sata vuotta myohemmin siitd tuli tyévden — ja
vappujuhlien — juoma. Perinteinen sitruunalla maustettu vappusima on
nykyisin kaikille tuttu, mutta simaa voi valmistaa uskomattoman monista
lahiluonnon antimista helposti ja edullisesti. Se sopii janojuomaksi helle-
sddhdn ja juhlatunnelman kohottajaksi esimerkiksi syntymaépaiville, jou-
luun tai juhannukseen. Siman voi my6s helposti sdvyttdad vaikkapa juhlan
teemavdrin mukaan: pinkki sima syntyy maitohorsmankukista ja oranssi
juoma pihlajanmarjoista. Sima-kirja esittelee yli 40 erilaista simareseptid,
joissa kdytetdadn mm. kukkia, kerkkid, lehtid, marjoja ja mausteita. Lisaksi
kirjassa annetaan luovia ideoita siman kaytt6on jalkiruuissa.

Juuri sopivasti vapuksi ilmestyva Sima-kirja nostaa monelle rakkaan ja
makumuistoja tuovan juoman vihdoin péérooliin. Kirjan tekijd Seija Irmeli
Kulmala muistaa siman lapsuudestaan heinédtdiden vauhdittajana ja helle-
pdivan virkistdjand. Kirjassaan hén kasittelee siman historiaa yleisemmin-
kin: miten alun perin ymparivuotisesti nautitusta juomasta tuli vapun juh-
listaja? Entd mikd on hyvdn siman salaisuus? Kirjan valokuvat on ottanut
palkittu valokuvaaja Mikaela Holmberg.

Tyylikds reseptikirja
simasuille

Seija Irmeli Kulmala on syntynyt Mdantsdldssd mutta ditinsd perinténd hénelle jai monta
muistoa ja kertomusta lin Alarannasta, Hugo-ukin kotitilalta, ajasta ennen ja jdlkeen sotien.
Hdn asuu Lopen Topenolla maaseudun rauhassa, koirineen, kotikanoineen ja kaneineen.

Mikaela Holmberg on hdmeenlinnalainen valokuvaaja, joka on valittu mm. Vuoden
muotokuvaajaksi vuonna 2011.

Sima - Juhlajuomaa luonnon antimista
Koko 135 x 250 mm | Sivuja n. 100
Luokka 68.27 | Sidottu
ISBN 978-951-23-6435-0 | Huhtikuu
350

917895

12"364




14

=
<
-
=
X
©)
=
—
=

KARISTO « KEVAT 2018

Pertti Suominen (toim.), Pentti Airio (toim.)

SUOMALAINEN MAANPUOLUSTAJANA
— kenraali Jaakko Valtasen kirjoituksia ja puheita

Kuva: Juha Véérakangas

9789512364107

Kenraali Jaakko Valtanen toimi ldhes viisikymmentd vuotta
puolustusvoimien aktiivipalveluksessa, ndistd seitseméan vii-
meisintd puolustusvoimain komentajana. Reservissd Valtanen
on jo ldhes kolmenkymmenen vuoden ajan ollut aktiivinen
yhteiskunnallinen keskustelija. Tahdn kirjaan on koottu Valta-
sen kirjoituksia ja puheita 1980-luvulta tdhdn pdivadan. Teos on
monipuolinen, ajatuksia herattdvad katsaus maanpuolustustah-
toon, yleiseen asevelvollisuuteen, vapaaehtoiseen maanpuo-
lustukseen, sotavuosiin ja veteraanien perint6on.

Kenraali Jaakko Valtanen on entinen puolustusvoimain komentaja
Ja maanpuolustusasioissa tunnettu yhteiskunnallinen keskustelija.
Kirjan pddtoimittaja, eversti evp. Pertti Suominen on tyoskennellyt
useita vuosia veteraani- ja perinneasioiden parissa. Kirjan toinen
toimittaja on prikaatikenraali evp., sotatieteiden tohtori Pentti Airio.

Puolustusvoimain pitkdaikaisen komentajan,
kenraali Jaakko Valtasen ndkemyksid
yleisestd asevelvollisuudesta ja maanpuolustustahdon
merkityksestd

Koko 167 x 237 mm | Sivuja n. 250 kirjoituksia ja puheita
ePub
120364114" |SBN 978-951-23-6411-4 | Huhtikuu

okka 39 | Sidottu

Suomalainen maanpuolustajana Suomalainen maanpuolustajana
- kenraali Jaakko Valtasen kirjoituksia ja puheita - kenraali Jaakko Valtasen

Lu

ISBN 978-951-23-6410-7 | Huhtikuu 917895



KARISTO ¢ KEVAT 2018

MM-JALKAPALLO 2018
— FIFAn virallinen kdsikirja

Jalkapallo on pelien kuningas ja seuratuimmat kisat ovat tietysti MM-kisat! Joka
neljés vuosi jarjestettavat kisat kokoavat maailman kovimmat jalkapalloilijat ja jouk-
kueet kilpailemaan maailmanmestaruudesta. Vuonna 2018 kisat jarjestetddan Venajalla.
Kisojen jdrjestdjd, Kansainvélinen jalkapalloliitto FIFA, on auktorisoinut timén vuo-
den 2018 kisojen virallisen kisakasikirjan.

MM-jalkapallo 2018 — FIFAn virallinen kisikirja esittelee pelipaikat, joukkueet
ja tahtipelaajat upeiden valokuvien kera ja analysoi asiantuntevasti kunkin
joukkueen mahdollisuudet finaalipaikkaan. Kirja sisdltdd myos kitevan
turnaustaulukon, johon voi tehdd merkintdjad kisojen edetessd — pysyt
helposti kartalla tilanteesta ja saat kisoista mukavan muistoesineen!
Tama on ainoa FIFAn auktorisoima késikirja — tétd et saa muualta!

Analyysit joukkueista ja niiden tihtipelaajista,
upeita valokuvia, isdntikaupunkien ja pelistadioneiden esittelyt
- FIFAn virallinen MM-kdsikirja on jalkapallofanin unelma!

(2018 FIFA World Cup Russia - The Official Book) | Suom. Petri Kortesuo
Koko 189 x 246 mm | Sivuja 128
Luokka 79.31 | Sidottu

‘ ‘ “ MM-jalkapallo 2018 - FIFAn virallinen késikirja
9789512364374 |SBN 978-951-23-6437-4 | Toukokuu

15

=
<<
—
=
==
o
-
—
[




16

=
<
-—
=
X
©)
=
—
=

KARISTO « KEVAT 2018

Ainutlaatuinen kokoelma
tietoa ja tarinoita neuro-
psykiatristen oireiden

kirjosta

91789512"362189

Essi Jantti & Riitta Savinainen (toim.)

NEPSYT - ERITYISTA ELAMAA

NEPSYT — erityistd eldmdd on elamdnmakuinen kokoelma neuropsykiat-
risesti oireilevien ja heidan laheistensa kirjoituksia elamésta neuropsykiat-
risen erityisyyden kanssa. Kirja valottaa oireyhtymien koko monipuolista
kirjoa, rikkoo ennakkoluuloja ja lisdd ymmarrystd nepsy-oireisten erityis-
piirteista ja tarpeista.

Nepsy-oireita esiintyy noin 15 prosentilla suomalaisista. Neuropsykiat-
risiin oireyhtymiin luetaan muun muassa autismi ja asperger, tourette seka
adhd ja add. Nepsy-hiiritt esiintyvét usein yhdessd, ja yleensa liitdnndis-
oireita on paljon. Oireyhtymiin liitetddn yha paljon vaarid uskomuksia,
eikd nepsy-oireisten kokemuksia aina ymmarreta. Tiedolla ja oikeanlai-
sella tuella on suuri merkitys niin oireisille ja heidédn ldheisilleen kuin koko
yhteiskunnalle: tunnistamaton ja hoitamaton neuropsykiatrinen héirio
lisad syrjaytymisriskid, mutta toisille neuropsykiatrinen erityisyys on myos
voimavara.

Kirja antaa kasvatus-, sosiaali- ja terveysalan ammattilaisille ja opiske-
lijoille arvokasta tietoa oireyhtymistd ja toimii myos vertaistukena. Se on
loistava apu nepsy-oireisten kanssa tydskenteleville sekd palveluja suun-
nitteleville ja toteuttaville tahoille.

Kirjoitusten keruun on toteuttanut Vaasanseudun ADHD-yhdistys. Kirjan toimittajat,
palvelukehittdja Essi Jantti ja erityisopettaja Riitta Savinainen ovat molemmat
neuropsykiatrisia valmentajia, nepsy-kokemusasiantuntijoita ja nepsy-lasten
vanhempia.

Kirjaan on koottu kaikenikdisten oireisten
sekd heiddn IGheistensd kertomuksia eldmdstd ja arjesta,
ilonaiheista ja selviytymiskeinoista.

Nepsyt - Erityistd elamaa Nepsyt - Erityistd elamaa
Koko 133 x 208 mm | Sivuja noin 200 ePub
Nidottu | Luokka 59.55 ISBN 978-951-23-6219-6 | Toukokuu
ISBN 978-951-23-6218-9 | Toukokuu
9117895121362196



KARISTO « KEVAT 2018 17

Rosa Merildinen & Sanna Seiko Salo

SE - SEKSIPUHEKIRJA

Kuvittanut Jutta Kivilompolo

=
<<
—
=
==
o
-
—
[

Miten sind puhut siitd? Onko sinun helppo kertoa dédneen seksiin liit-
tyvit halusi ja toiveesi vai luotatko kumppanisi ajatuksenlukutaitoon?
Oletko joskus tenderdinyt — Idhettanyt kumppanille viestissd vaikka-
pa simpukan ja hirdn tai persikan ja munakoison? Entd onnistuitteko
ruuhkavuosiarjessa juttelemaan haluista ja haluttomuudesta?
SE on kirja siitd, mistd on puute: seksipuheesta. Vuoden 2016 Sex-
pon tekemd tutkimus selvitti, ettd yli 50 % parisuhteissa eldvista saa
vahemman seksid kuin haluaisi. Yksi syy tdhdn on ontuva seksuaali-
viestintd. Seksi on kommunikaatiota, mutta mitd kaikkea seksistd ja
seksuaalisuudesta viestiminen voi olla?
SE nostaa jaettujen kokemusten kautta keskusteluun seksipuheen
keinoja. Oman seksuaalisuutensa asiantuntijoilta keratyissa tarinois-
sa koetaan niin kuumottavia kommelluksia kuin onnellisia loppuja.
Visuaalisuudella herkutteleva kirja tarjoaa vertaistukea, vankkaa tie- . o .
toa ja vinkkejd, jotka rohkaisevat saamaan oman halun haltuun. SE Suoraa Ja I empeaa SEkSIp uhetta
puhuu seksistd niin hauskasti ja mutkattomasti, ettd se johdattelee kaikkien huulille
ottamaan itsensd rennosti —ja sitd kautta parempaan seksiin!

Kuva: Karri Harju

Rosa Merildinen ja Sanna Seiko Salo ovat
kirjailijoita ja seksistd puhumisen ammattilaisia.
He ovat perustaneet naisten seksuaalisuudesta
suoraan ja huumorilla puhuvan Lipstick Mafia
-yhteiséin, jonka annista on ilmestynyt myds Lady
Lipstickin - eli Sanna Seiko Salon - kokoama
teos Lipstick Mafia Stories ja Lipstick Mafia
-podcast. Merildisen ja Salon ensimmdinen
yhteinen teos NE - Kuukautiskirja (Karisto 2076)
on saanut runsaasti Kiitosta.

SE - Seksipuhekirja
Koko 150 x 210 mm | Sivuja n. 180
Luokka 59.35 | Nidottu

3940

ISBN 978-951-23-6394-0 | Huhtikuu
121136

917895




18

=
<
-—
=
X
©)
=
—
=

KARISTO « KEVAT 2018

917895

1211387632

NELJA VUODENAIKAA

- Havainnoijan pdivakirja

Sateet ja auringonpaisteet, hallayot ja hellejaksot, muuttolintujen saapumiset ja
lahtemiset, mustikkasadon suuruus ja kypsymisajankohta, kalansaaliit ja etana-
invaasiot — puhumattakaan maailmalla jyllddvistd hurrikaaneista ja maanjéris-
tyksistd, ja miksei mys koti- ja ulkomaisista poliittisista ja yhteiskunnallisista
myrskyistd. Kaikki tdmd ja paljon muuta on kéteva kirjata Havainnoijan péiivi-
kirjaan, jonka sivuille tallentuvat sekd symbolien ettd vapaamuotoisen tekstin
avulla muisteltaviksi ja vertailtaviksi koko vuoden tapahtumat.

Luonnonilmididen ja maailmanmenon
seuraajan mainio apuviline

Neljd vuodenaikaa - Havainnoijan péivakirja
Koko 133 x 203 mm | Sivuja 366 | Sidottu
ISBN 978-951-23-8763-2 | lImestynyt

Gail Yerrill
VAUVAMUISTOT

Ensimmadisen vuoden kirja

Suloinen muistokirja, johon voi tallettaa vauva-ajan tarkeimmat tapah-
tumat ja edistysaskeleet odotuksesta aina yksivuotissyntymdpdivaan
saakka. Kirjassa on tilaa perustiedoille, mutta myds hauskoille pikku
yksityiskohdille: ketd vauva muistutti vastasyntyneend, kuinka monta
tuntia vauva nukkui ensimmadisend yond, kenelle vauva hymyili ensi
kerran jne. Lisdksi sivuille voi kirjata ajankuvaa muistoksi lapselle itsel-

Taytettdvd muistokirja leen: kuka oli didin suosikkilaulaja, paljonko maksoi litra maitoa, ketka

eldmdn tdrkeimpiin hetkiin

91789512"351985

olivat suosittuja ndyttelijoitd? Valokuville, lehtileikkeille ja hiussuortuvil -
le on omat taskunsa, ja nauhakiinnityksen ansiosta talletetut muistot
pysyvat visusti tallessa!

Vauvamuistot

(Hello Baby!) | 4. painos | Suom. Virpi Vainikainen
Koko 270 x 240 mm | Sivuja 28

Luokka 04 | Sidottu

ISBN 978-951-23-5198-5 | Helmikuu



KARISTO ¢ KEVAT 2018

Ashlee Vance
ELON MUSK - Visionari Teslan, SpaceX:n ja SolarCityn takana

Elon Musk (s. 1971) on yksi aikamme suurimmista visionaéreistd, joka tunnetaan parhaiten sdhkdautoyhtio Teslasta,
aurinkoenergiayritys Solar Citystd ja avaruusrakettiyhtic SpaceX:std. Yhtididensa kautta Musk pyrkii mullistamaan auto-
teollisuuden ja energiantuotannon ja laajentamaan ihmiskunnan reviirin muille planeetoille. Menestys on tehnyt Mus-
kista monimiljard66rin, mutta hin ei ole jadnyt lepddmaén laakereillaan, vaan hinen sanotaan omistautuneen ihmiskun-
nan tulevaisuudelle.
Toimittaja Ashlee Vancen teos kuvaa kiehtovasti poikkeuksellisen lahjakkaan, koulukiusa-
tun pojan nousua maailman menestyneimpien ihmisten joukkoon ja valottaa Muskin uran
merkitystd aikamme teknologiateollisuudelle. — Kirja on noussut niin New York Timesin
kuin Amazoninkin bestseller-listalle.

Uusilla, ajankohtaisilla jélkisanoilla tdydennetty kiehtova eldmdkerta
nelikymppisestd bisnesnerosta, jonka tavoitteena on mullistaa
ithmiskunnan tulevaisuus. E E

Elon Musk - Visiondari Teslan,
SpaceX:n ja Solar Cityn takana
ePub
364169

ISBN 978-951-23-6416-9 | limestynyt
91178

Is Shaping Our Future) | 3. painos | Suom. Jussi Sippola
Koko 151 x 228 mm | Sivuja 310 | Luokka 99.1 | Sidottu
ISBN 978-951-23-6371-1 | llmestynyt

9512
Elon Musk - Visiondéri Teslan, SpaceX:n ja Solar Cityn takana
(Elon Musk - How the Billionaire CEO of SpaceX and Tesla
9512363711

9178

Osmo Perala

HIRRENVEISTO

Puutdiden asiantuntija Osmo Perdld on kirjoittanut perusteellisen, kdytdnnon-
laheisen oppaan hirrenveistoon ja hirsirakentamiseen. Teos tarjoaa tarkan ja yksi-
tyiskohtaisen opastuksen mm. hirsisaunan rakentamiseen pystypuista valmiiksi,
16ylykunnossa olevaksi saunaksi. Se neuvoo myo6s laavun, puuvajan ja pienempien
pihakalusteiden valmistuksen. Ohjeita havainnollistetaan selkein piirroksin ja valo-
kuvin. Mukana on monia eri tyStapoja, salvostyyppejd ja rakenneratkaisuja.

Osmo Peral, elakkeelld oleva insindori ja kddentaitaja, on kirjoittanut useita tieto-
kirjoja ja oppaita, kuten suositut Puuvene (2011) ja Puuldmmittdjan kdsikirja (2012).

Koko 190 x 234 mm | Sivuja 254
Luokka 66.33 | Sidottu
91789512"361212"  |SBN 978-951-23-6121-2 | lImestynyt

. .. Hirrenveisto
Ndin rakennat vaikkapa hirsisaunan! 3. painos

19

=
<<
—
=
==
o
-
—
[




20

KARISTO « KEVAT 2018

Oiva tdhtiharrastuksen
tietopaketti koko perheelle

91789512"363605

Tutkimusmatka avaruuteen

Tero Hiekkalinna | Kuvittanut Carlos da Cruz

TUTKIMUSMATKA AVARUUTEEN
Kaverina Kaukoputkimies

Tutkimusmatka avaruuteen vie huikealle tdhtimatkalle Kaukoputki-
miehen seurassa! Upeasti kuvitettu kirja innostaa lapsia ja vanhem-
pia havainnoimaan tdhtitaivasta ja tutkimaan yhdessd avaruuden
loputtomia ihmeita.

Kirjassa tutkitaan Aurinkokunnan planeettoja, kuita ja komeet-
toja aina kaukaisiin tdhtijoukkoihin ja galakseihin asti unohtamatta
omaa galaksiamme, Linnunrataa. Kirjan opas, asiantunteva Kauko-
putkimies neuvoo, mitd taivaankappaleita on mahdollista ndhda
omin silmin ja mitd kiikareilla, ja millainen avaruus avautuu kauko-
putken kautta. Hahmottuvatko Jupiterin raidat, entd pystymmekd
ndkemadn galakseja?

Tutkimusmatka avaruuteen tekee tahtitaivaan havainnoinnista
hauskan ja jannittdvan koko perheen kokemuksen ja tarjoaa paljon
kiinnostavia yksityiskohtia ihmisen tutkimusretkien tuloksista vuosi-
kymmenten varrella. Carlos da Cruzin houkuttelevat piirrokset ja
tekijdn itse ottamat valokuvat Aurinkokunnan eri kohteista luovat
juuri oikean tunnelman maankamaralla tehtdville avaruusmatkoille!

Kuva: Ukko Hiekkalinna

Tero “"Kaukoputkimies”
Hiekkalinna on

Kainuusta kotoisin oleva,
pddkaupunkiseudulla asuva
aktiivinen tihtiharrastaja,
Jjoka on omistautunut
tahtitaivaan tarkkailuun

Jja kaukaisten kohteiden
valokuvaamiseen.
Kaukoputkimies pitcic
suuren suosion saaneita
tahtiesityksid pdivikodeissa
Jja ala-asteilla.

Koko 190 x 246 mm | Sivuja n. 100

Luokka L52.2 | Sidottu

ISBN 978-951-23-6360-5 | Helmikuu



KARISTO ¢ KEVAT 2018 21

Terry Pratchett
PAIMENEN KRUUNU

Aikuiseksi kasvanut Tiffany Sarkynen, Liitumaan virallinen noita, paatyy
vainajan viimeisen tahdon mukaisesti noitien johtajaksi viran entisen
haltijan Muori Sdavirkun kuoltua. Kunnia on suuri mutta homma rank-
ka. Kaikeksi onneksi Tiffany saa apua Geoffreylta, hyvasukuiselta nuo-
rukaiselta, joka haluaa — ennenkuulumatonta! — miesnoidaksi. Geoffrey
ja tdman viisas vuohi ovatkin péteva pari, ja ainahan Tiffanylla ovat apu-
na myos ikiuskolliset Vapaat pikkumiehet. Kaikki apu on tarpeen, silld
sarjan aiemmissa osissa Kiekkomaasta karkotetut psykopaattiset haltiat
hautovat kostoa ja tajuavat Muori Saédvirkun kuolemasta kuultuaan, ettd
nyt hetki on koittanut...

Rakastetun brittildisen fantasiakirjailijan viimeinen teos kdsittelee
vallan ja vastuun teemoja, maailman muuttumista, mies- ja
naisenergiaa, yhteisvoimaa ja rakkautta maahan.

Kulttikirjailijan viimeiseksi
jddnyt teos kohottaa Tiffany
Sdrkysen johtavaan asemaan,
Jjoka ei ole vallan helppo

Terry Pratchett (1948-2015) on maailman tunnetuimpia

Jja luetuimpia kirjailijoita, joka ryyditti fantasiatarinoitaan
omaperdiselld huumorillaan ja jolla on laaja fanikunta myds
Suomessa. Hén on voittanut useita kirjallisuuspalkintoja,
vuonna 2010 hdn sai eldmdntyostddn World Fantasy Awardin.

ISBN 978-951-23-6379-7 | Toukokuu Koko 133 x 203 mm | Sivuja n. 380
Luokka N84.2 | Sidottu
9178951213637 9 1789512"363780"  |SBN 978-951-23-6378-0 | Toukokuu

Paimenen kruunu Paimenen kruunu
ePub (The Shepherd's Crown) | Suom. Mika Kivimaki



22 KARISTO « KEVAT 2018

Nelli Hietala

KENEN JOUKOISSA SEISOT,
MIIA MARTIKAINEN?

Miianystavd Anna on liittynyt taideyhteisdon ja kiinnostunut eldinsuojelu-
asioista. Erddnd yond Anna kavereineen paattdd menna ldheiselle sika-
tilalle kuvaamaan salaa eldinten huonoja oloja. Samaan aikaan Miia on
juuri saanut vieraakseen kesaromanssinsa Tanelin, ja asiat ovat johtaneet
toiseen. Yolld Miia ja Taneli herdavat puhelinsoittoon: Anna on haettava
sikatilan ldheltd, homma on mennyt pieleen. Alkaa seikkailu, jonka seu-
rauksena kolmikko istuu lopulta sikatilan ruokapdydan ddressa — eivatka
asiat olekaan endd niin mustavalkoisia. Miian rakkauseldmé&d puolestaan
hdmmentda se, ettd Tanelin lisdksi my6s ikiaikainen kaukorakkaus Jere
osoittaa kiinnostuksen merkkeja.

Vastustamattoman rohkea ja aito Miia Martikainen on tdalla taas!
Nelli Hietalan positiivinen ja mutkaton kerronta ihastutti jo sarjan
ensimmaisessa osassa Miia Martikaisen kérsimysviikko, ja jos
mahdollista, Miia puhuu nyt entistakin suoremmin. Vakavat eettiset

Kesg O.n p e/aste.ttu . pohdinnat kulkevat luontevasti rinnan hilpeiden parisuhdekuvioiden
- Miia jatkaa seikkailujaan! kanssa.

Kuva: Heikki Halme

Nelli Hietala on kirjoittanut sekd aikuisille ettc
lapsille. Kenen joukoissa seisot, Miia Martikainen?
on hdnen toinen nuortenromaaninsa. Sarjan
edellinen osa ylsi Topelius-palkintoehdokkaaksi.

Kenen joukoissa seisot, Miia Martikainen? Kenen joukoissa seisot, Miia

Koko 130 x 210 mm | Sivuja n. 200 Martikainen?

Luokka N84.2 | Sidottu ePub

ISBN 978-951-23-6431-2 | Toukokuu ISBN 978-951-23-6432-9 | Toukokuu

91789512364312 91789512'364329



KARISTO « KEVAT 2018 23

Laura Suomela

SILMANKAANTOTEMPPU

16-vuotiaat Alma ja Sofia ovat parhaat ystdvat. He ovat tunteneet toi-
sensa alakoulusta asti ja tietdvat jo katseesta, mitd toinen ajattelee.Ys-
tavat jakavat toisilleen kaiken, kunnes Alma erddna iltana kuntosalilta
tullessaan ndkee jotain, mitd ei todellakaan olisi halunnut. Ei tallaista
voi salata parhaalta ystévaltd, mutta jos Alma kertoo, mitd niki, hajoaa-
ko lukiosta jo valmiiksi stressaantunut Sofia aivan palasiksi? Missa me-
nee toisen suojelemisen ja rehellisyyden raja?

Silménkddntdtemppu on koukuttava nuortenromaani salaisuuden
kantamisesta, omien ddriviivojen [8ytymisesté seké perhe-elamén
tsunameista. Eldmdssa kaikki ei ole mustavalkoista, ja oikean ja vadran
erottaminen on joskus vaikeaa. Samalla kirja kuvaa koskettavasti sitd,
milta ystavyyden katkeaminen tuntuu.

Voiko salaisuuden painon
alle luhistua?

Kuva: Irina Kolomijets/Studio Luova

Laura Suomela on tamperelainen lasten- ja nuortenkirjailija. Hén tydskentelee
nuorisotyénohjaajana, opiskelee ratkaisukeskeiseksi lyhytterapeutiksi ja tekee ohessa
free-toimittajan hommia. Hdn on aiemmin Kirjoittanut kolme varhaisnuorten romaania.
SilmankééntGtemppu on hdnen ensimmdinen nuortenromaaninsa.

Silmdnkdantétemppu Silménkaantétemppu
ePub Koko 130 x 210 mm | Sivuja n. 200
ISBN 978-951-23-6418-3 | Tammikuu Luokka N84.2 | Sidottu

ISBN 978-951-23-6417-6 | Tammikuu

9178951236418 789512364



2/  KARISTO *KEVAT 2018

Meredith Russo
TYTTOSI SUN

Sukupuolensa korjannut Amanda Hardy vaihtaa koulukiusaami-
sen takia kotikaupunkia ja lukiota. Uudessa koulussa hdan aikoo
pitdd taustansa salassa ja opiskella ahkerasti, jotta voisi lukion
jalkeen jattdd Tennesseen ahdistavat pikkukaupungit lopullisesti
taakseen ja suunnata yliopistoon New Yorkiin tai Bostoniin. Uusiin
koulukavereihinsa tutustuessaan Amanda huomaa, ettd yhdelld jos
toisella on jotain salattavaa... ja sitten han kohtaa Grantin, jonka
kanssa Amanda haluaisi jakaa kaiken. Mutta ymmartaisiko Grant?

Kirja on saanut lukuisia palkintoja (mm. Stonewall Book Award,
Publishers Weekly Best Book of the Year, Amazon Best Book

of the Year ja Barnes & Noble Best YA Book of the Year)

ja se on myyty useisiin maihin, mm. Ruotsiin, Tanskaan,
Saksaan, Espanjaan ja Brasiliaan.

) ) i Meredith Russo asuu synnyinosavaltiossaan Tennesseessd.
Useita Palklntoja saanut Hénen esikoisromaaninsa Tyttési sun on fiktiota, mutta on saanut

nuortenromaani kertoo inspiraatiota Russon omista kokemuksista transnaisena.
transnuoren tarinan

Koskettava kuvaus matkasta
omanndkoiseen eldmddn

Tyttdsi sun Tyttosi sun
(If I Was Your Girl) | Suom. Leena Ojalatva ePub
Koko 130 x 210 mm | Sivuja n. 300 ISBN 978-951-23-6409-1 | Maaliskuu
Luokka N84.2 | Sidottu
91789512364084" |SBN 978-951-23-6408-4 | Maaliskuu 9178951236409



KARISTO « KEVAT 2018

Maria Autio
LOHIKAARMEKESA

Ystdvykset Sinna ja Tuisku eldvat peruskoulun jélkeistd kesdd. He
odottavat tietoja jatko-opiskelupaikoista, ja Tuisku pédseekin halua-
maansa lukioon. Sinna pddsee vain hétdpdissdan valittuun kolmos-
vaihtoehtoon. Hédn on pettynyt ja hukassa eikd saa kerrottua epa-
onnistumisestaan isdlleen. Sinna péadtyy koiraa ulkoiluttaessaan
kaupungin reunamille rappiohuviloihin, joissa toimii Aurinkopiirinad
tunnettu yhteiso. Pihalla Sinna tutustuu Samueliin, joka alkaa hou-
kutella Sinnaa piirin tilaisuuksiin. Limmin yhteisollisyys vetda Sin-
naa vastustamattomasti puoleensa. Samaan aikaan Tuisku kdy lapi
kuolleen &ditinsd tavaroita ja kiinnostuu didin menneisyydestd Aurin-
kopiirissa. Han tutustuu Petrukseen, jonka perhe on menettanyt yh-
teison takia ldhes kaiken. Tuisku ja Petrus paédttavat paljastaa lahkon
synkdt salaisuudet.

Hienovireinen ja jannittdvd nuortenromaani kuvaa nuoruuden
etsikkoaikaa: oman itse ja oikean alan etsimistd, harhapolkuja, jotka
voivatkin vieda kohti uusia mahdollisuuksia. Maria Autio tunnetaan
herkkénad kertojana, jonka tarinoissa danen saavat usein hiljaiset,

syrjdanvetdytyvat tai paikkaansa hakevat nuoret. Jannittavid sdvyyd saava

nuortenromaani peruskoulun
Jalkeisestd kesdstd

Kuva: Jari Vaatéinen

Maria Autio on Espoossa asuva kirjailija.
Lohikddrmekesa on hdnen neljds nuortenkirjansa.

Lohikddrmekesa Lohikddrmekesa
ePub Koko 130 x 210 mm | Sivuja n. 200
ISBN 978-951-23-6363-6 | Maaliskuu Luokka N84.2 | Sidottu

ISBN 978-951-23-6362-9 | Maaliskuu

9178951236363 789512363629

25



26

KARISTO « KEVAT 2018

Jukka-Pekka Palviainen

VIRITYKSIA

Valtteri ajaa kolarin paetessaan poliiseja viritetylld mopollaan. Ku-
kaan ulkopuolinen ei onneksi loukkaannu, mutta Valtteri itse joutuu
jalkaleikkaukseen. Samassa sairaalahuoneessa majailee Einari, jon-
ka sota-ajan juttuja on kiva kuunnella. Einarin lapsenlapsi Amanda
tekee nettiin humoristisia videoita. Kun Amanda saa vlogiinsa rasit-
tavan hairikon, hdn pyytdd Valtterilta apua. Kaikesta voi paatelld, ettd
kirjoittaja on joku tuttu. Hairikon jdljittdminen paljastaa monta muu-
takin salaisuutta.

Virityksié on napakan sanailun ryydittdéma tarina monenlaisista
virityksistd. Jukka-Pekka Palviainen on saanut kiitosta siitd, ettd

hdn osaa uida nuorten nahkoihin ja luoda tiviisiin tarinoihinsa
uskottavan jannitteen: “Lukiessa syntyy toisaalta sellainen kutkuttava
tunne, ettd kaikkea el kerrota, ettd henkiléhahmoilla on menneisyys
Ja tulevaisuus my6s tamadn tarinan ulkopuolella.” (Sininen linna
-blogi teoksesta Suunnaltaan vaihtelevaa tuulta)

Mopokolarin seuraukset
ylldttdvdt Valtterin

Kuva: Hannu Aro

Jukka-Pekka Palviainen on sastamalalainen kirjailija,
Jolta on julkaistu seitsemdn aikuistenromaania ja kahdeksan
lasten- ja nuortenkirjaa.

Virityksid Virityksid
Koko 130 x 210 mm | Sivuja n. 180 ePub
Luokka N84.2 | Sidottu ISBN 978-951-23-6396-4 | Helmikuu
ISBN 978-951-23-6395-7 | Helmikuu
917895121363957 9 17895121363964



KARISTO « KEVAT 2018 27

Jyri Paretskol

SHELL'S ANGLES
- AIVOT NARIKKAAN

Mopojengi Shell’s Anglesin jdsenilld on huolia: Rudista on tulossa
isd, Samu on tullut jatetyksi ja koulussa on hankaluuksia, ja ysiluo-
kan jédlkeinen tulevaisuus painaa Millaa ja Henridkin. Keventdak-
seen mieltddn kaverukset paattavat pitdd railakkaan aivot narikkaan
-viikonlopun ja antaa sattuman médratd tekemisensd. Tohtiiko
Samu pukeutua Millan vaatteisiin, entd miten kondomilla voi kostaa
ilkeélle opettajalle?

Shell’s Angles - Aivot narikkaan on palkitun ja suositun
Shell's Angles -nuortensarjan neljds osa. Kirjassa on railakkaita
kommelluksia, vauhtia ja hyvéantuulista huumoria, mutta
myos vakavampia teemoja tulevaisuudesta ja eldmén
arvaamattomuudesta.

Kun tulevaisuus painaa,
mopojengi Shell’s Angles heittdd
Kuna: K Tuvlos hetkeksi aivot narikkaan

Jyri Paretskoi on iisalmelainen kirjailija, joka voitti Topelius-palkinnon
esikoisromaanillaan Shell's Angles. Sarjan toinen osa Shell's Angles ja Kalajoen
hiekat oli ehdolla Finlandia Juniorille ja kolmas osa Shell's Angles ja beibit
Topelius-palkinnolle. Paretskoi on kirjoittanut myds aikuisten trillerin Nimeton ja
hdnet tunnetaan aktiivisena yhteiskunnallisena keskustelijana ja Tolkun ihmiset
-kdsitteen lanseeraajana.

Shell’s Angles - Aivot narikkaan Shell’s Angles - Aivot narikkaan
ePub Koko 120 x 190 mm | Sivuja n. 240
ISBN 978-951-23-6369-8 | Helmikuu Luokka N84.2 | Sidottu

ISBN 978-951-23-6368-1 | Helmikuu
917895121363698 917895121363681



28 KARISTO « KEVAT 2018

Kalle Veirto

RUOTSIN KUNINKAAT
Séhlymestarit 4

Orimattilalaisia onnestaa yli odotusten: séhlyn Suomen mestarit saa-
vat kutsun Ruotsin MM-kisoihin, missd kohtaavat maailman parhaat
salibandymiehet. Eipd aikaakaan, kun kaukalossa hadrivit my6s nuo-
ret sdhlymestarit, ja panoksena on ei enempad eikd vdhempad kuin
Ruotsin kuninkuus. Mutta hitsi viekd6n, vastustajat ovat pahoja ja
lisdksi Sahly-Kontyksiltd puuttuu paitsi pelivdlineitd, myds pelaajia.
Ongelman ratkaisu on vahintadnkin ylldttavd — ja kaiken lisdksi joku
ndyttad vield takapuolta!

Sdhlymestarit-sarjan pettdméattoman hilpeé neljds osa kuljettaa
Vilpun, Leksan, Tapin, Anetten ja Elviksen huoltajineen uuteen
ymparistéon, missa on helppo altistua monenmoiselle haslingille.
Ruotsin kuninkaat on ihan sitd parasta Kalle Veirtoa!

Sdahly-Kéntykset kisaavat
ulkomailla asti!

Kuva: Juha Tanhua

Kalle Veirto on lahtelainen

vapaa kirjailija ja toimittaja, joka on noussut
nuorten lukijoiden suosioon etenkin Etsivétoimisto
Henkka & Kivimutka-, Kivimutka- ja
Séhlymestarit-sarjoillaan. Hén on voittanut
Topelius-palkinnon nuortenromaanillaan
Sabétalvi ja ollut ehdokkaana

useille muille palkinnoille.

Ruotsin kuninkaat (Sahlymestarit 4) Ruotsin kuninkaat (Sahlymestarit 4)
Koko 120 x 190 mm | Sivuja n. 180 ePub

Luokka N84.2 | Sidottu ISBN 978-951-23-6387-2 | Helmikuu
ISBN 978-951-23-6386-5 | Helmikuu

78951236386 789512136387



KARISTO « KEVAT 2018

Kalle Veirto

KYLAKAUKALON LUPAUS
Tahtiketju 1

Painakaa nimi mieleen, tulette vield kuulemaan hénesta: Jonne Susi.
Ysiluokkalainen tulee kaukaa pohjoisesta ja aikoo valloittaa eteldn
kaukalot. Toitd on tehty sitd varten monta vuotta, luistelu sujuu ja
lamari lahtee kovaa. Huono juttu on se, ettd suunnistajaperheen vesan
ainoa pelituntuma on hankittu veteraanien hontsavuorolla. Mutta
voiko Jonne silti onnistua? Ottaako uusi junnuseura untuvikon vas-
taan tdhtend vai tumpelona?

Kalle Veirto on tuttu ja taattu nimi etenkin pojille suunnattujen
nuortenkirjojen - niin sarjojen kuin yksittdisten romaanienkin -
tekijand. Hanen kirjoilleen ovat leimallisia vino huumori ja vankka
tuntuma urheiluun. Nyt alkava uusi sarja keskittyy lajeista kovimpaan,
jaakiekkoon.

ISBN 978-951-23-6358-2 | Tammikuu

Kyldkaukalon lupaus (Tahtiketju 1) Kylékaukalon lupaus (Téhtiketju 1)
ePub Koko 120 x 190 mm | Sivuja n. 180
ISBN 978-951-23-6359-9 | Tammikuu Luokka N84.2 | Sidottu
911789512"363599 911789512'363582

29



30

KARISTO « KEVAT 2018

Mervi Heikkilg

REVONPURO
Aijalin saaren tarut 1

Tunnetun maailman laidalla, Aijalin saarella eldd yhd metsdnhaltioita,
jadrid, noitia ja puolieldvid riivoja. Saaren metsien uumenissa, Revon-
puron varrella, asuu myds villi tytto, jota kutsutaan Polloksi, sekd ha-
nen sokea ditinsd Siina ja korppinsa Narhakka. Rauhaisa elo metsés-
sd katkeaa, kun POll6 saa tietdd, ettd kartanonherra Varjoton rakentaa
kultamyllya. Mylly uhkaa tuhota koko kotimetsan. P6llon on pakko
tehdd jotain! Onneksi hdn saa avukseen pojat Hiiskun ja Matruksen,
silld kultamyllya suojelee voittamaton peto julmine isdntineen.

Revonpuro on vauhdikas ja jannittava fantasiaseikkailu, joka sijoit-
tuu keskiaikaistyyppiseen maailmaan. Padhenkilo Poll6 eldd lapsuu-
den ja nuoruuden vélistd ihanaa ja hammentavaakin aikaa. Pojat ovat
drsyttdvid, mutta myds kummallisen kiehtovia. Aidin neuvot eivt
endd kelpaa, mutta mita tilalle? Kirjassa tuoksuu villi metséd ja nuotio-
tulien savu. Tuuli kantaa mukanaan outojen olioiden déni ja seikkaili-
jan on parasta olla astumatta riivojen luoliin.

Tunnetko villin metsdn tuoksun?
Mahtava fantasiaselkkailu Kuva: Hannu Keski-Heiska/Kuva-Vintti
alkaa!

Kirjailija, kirjastotoimenjohtaja Mervi Heikkild on kirjoittanut
useita lasten- ja nuortenkirjoja sekd novelleja aikuisille.

Hén asuu Seindjoen Ylistarossa vanhassa talossa miehen

Jja sekalaisen eldinperheen kanssa.

Luokka L84.2 | Sidottu ISBN 978-951-23-6375-9 | Maaliskuu

ISBN 978-951-23-6374-2 | Maaliskuu

Revonpuro (Aijalin saaren taru 1) Revonpuro (Aijalin saaren taru 1)
Koko 120 x 190 mm | Sivuja n. 120 ePub
78951236374 8951236375



Tapani Bagge & Carlos da Cruz

AAVEHEVOSEN ARVOITUS
Apassit 1

Itsepintainen sumu riivaa syksyistd Helsinkid 6isin. Sumussa laukkaa
aavehevonen, joka rikkoo liikkeiden néyteikkunoita Aleksanterin-
kadulla ja sotkee Esplanadin istutuksia. Poliisi on ymmalld. Kun hevo-
nen iskee Stockmannin tavarataloon, jossa Heikin diti on myyjana,
Heikki perustaa kaveriensa kanssa salaseuran Apassit. Apassit paét-
tavat ottaa selvdd aavehevosen arvoituksesta. He joutuvat elamansa
seikkailuun, josta ei puutu vauhtia ja vaarallisia tilanteita. Samalla luki-
ja tutustuu yli sadan vuoden takaiseen Helsinkiin ja sen varikkaisiin
hahmoihin.

Aavehevosen arvoitus aloittaa lasten hauskan seikkailusarjan,
jossa tutkitaan salaperdisid tapauksia noin vuonna 1910. Armol-
tettu tarinankertoja Tapani Bagge on saanut aisaparikseen Carlos
da Cruzin, jonka ilmeikds nelivarikuvitus saattelee lukijaa lapi
historiallisen Helsingin.

Tapani Bagge on julkaissut toista sataa kirjaa ja palkittu IGhes kaikesta, mihin on
ryhtynyt Hdn kirjoittaa kaikenikdisille, etupddssd jénnitystd ja huumoria: kirjoja,
kuunnelmia, ndytelmid, sarjakuva- ja tv-kdsikirjoituksia sekd laulutekstejd.

KARISTO « KEVAT 2018

Neljd poikaa, kaksi tyttéd

Jja jannittdvd seikkailu

- uusi sarja alkaa!

Carlos da Cruz (s. 1972) on ranskalaissyntyinen, nykydcdn
Espoossa asuva kuvittaja ja graafikko. Hén opiskeli
sarjakuvapiirtdmistd ja graafista suunnittelua Ranskassa,
Ja muutettuaan Suomeen hdn on tydskennellyt sekd

oppimateriaalien ettd lastenkirjojen parissa.

Luokka L84.2 | Sidottu
ISBN 978-951-23-6361-2 | Helmikuu

Aavehevosen arvoitus (Apassit 1)
Koko 130 x 210 mm | Sivuja n. 100

91789512363612

31



32

KARISTO « KEVAT 2018

917895121363827

Holly Webb
JESSI KAIPAA KAVERIA

Kun Chloen isoveljen Willin jalka menee poikki, hdn joutuu sairaalaan moneksi vii-
koksi. Isd ja diti ovat jarkyttyneitd, eikd kenelldkddn ole aikaa pitdd huolta perheen
vilkkaasta bordercollienpennusta Jessistd. Jessi tuntee olonsa surkeaksi ja yksindisek-
si, ja niin tuntee Chloekin. Mutta Chloe ei erityisemmin pidé koirista, ja sitd paitsi Jessi
ei hyvaksy muita kuin Willin. Voiko noista kahdesta tulla koskaan ystavid?

Herttaisesti kuvitettu ja selkedsti taitettu lastenromaani on lukemisen
alkutaipaleella olevien pikkutyttdjen lempilukemista.

Jessi kaipaa kaveria

(Jess the Lonely Puppy) | Suom. Tuula Syvanperé VGStUStGmGtOI'I UUSi
Koko 120 x 190 mm | Sivuja n. 140 . .
Luokka L84.2 | Sidottu koiranpentutarina

ISBN 978-951-23-6382-7 | Helmikuu

91789512'363834

Holly Webb
PELOKAS PIKKU NOPO

Maddy on padttanyt jarjestad uudelle kilpikonnavériselle kissanpennulleen taydel-
lisen kodin. Han viettdd kaiken aikansa Nopo-nimisen pikkuisen kanssa leikkien ja
paijaten sitd. Ennen pitkdd Nopo on riittdvan vanha ldhtemaan ulos. Mutta se ei tiedd,
ettd naapurin kaksi kollikissaa pitdvdt puutarhaa omana alueenaan ja yrittavat pelo-
tella sen pahanpéivaisesti. Mitd ihmettd Maddy voisi tehda?

Holly Webb on brittildinen kirjailija, joka aloitti uransa lastenkirjojen kustannustoimittajana.
Hdn on kirjoittanut jo kaiken kaikkiaan Idhes seitsemdnkymmentd kirjaa.

Kaikkien kissatyttdjen lempilukemista!

Pelokas pikku Nopo

(The Frightened Kitten) | Suom. Tuula Syvénperé
Koko 120 x 190 mm | Sivuja n. 140

Luokka L84.2 | Sidottu

ISBN 978-951-23-6383-4 | Maaliskuu



KARISTO « KEVAT 2018

Juha-Pekka Koskinen
MIELETON MUSEO

Kaikki alkaa mennd pieleen Jonin isoisdn Alpertin syntymdpaivilld. Vieraaksi
saapunut museonjohtaja Unto Karapulla haluaa tutkia Alpertin omistamaa
muumiota museon tiloissa, ja Alpertti antaa sithen luvan. Kun Jonin iso-
isd muuttaa mielensd, jdd Jonin, Samin ja Liisan tehtdvdksi noutaa muumio
museosta takaisin. Samin suureksi kauhuksi helppo tehtdvd muuttuu kilpa-
juoksuksi aikaa vastaan. Museonjohtaja sisarineen on omituinen pari, ja kun
soppaan sekaantuu horroksesta herdtetty uhkapeluri Ali Ben al-Cemist, joutuu
tuttu kolmikko keskelle kieroa seikkailua. Mieleton museo on sarjan viides osa.

Juha-Pekka Koskinen on hdmeenlinnalainen kirjailija, joka on kirjoittanut aikuistenromaaneja,
tietokirjoja, nuortenkirjoja ja kuvakirjoja.

Mieleton museo Mieleton museo
ePub Koko 120 x 190 mm | Sivuja n. 140
ISBN 978-951-23-6420-6 | Helmikuu Luokka N84.2 | Sidottu

ISBN 978-951-23-6419-0 | Helmikuu
789512364206 7895121364190

Anni Polva

TIINA JA PIKKUSISKO

Topakka ja lamminsyddminen Tiina haluaa olla paras mahdollinen isosisko. Siina
Tiinalla on kuitenkin tekemistd, silld Tinttamari on yhtd reipas ja vallaton kuin hédn
itse. Edes Tiinan ikiluotettava ystédva Juha ei sddsty pyoritykseltd, kun pikkuneidin
edesottamuksia selvitellddn.

Uudessa, toivotussa yhteisniteessa on kaksi rakastettua Tiina-kirjaa:
Tiina ei I6ydc Tinttamaria ja Al itke, Tiina. Jo useamman sukupolven
suosikkitytoksi noussut Tiina on jo yli 60-vuotias mutta silti yha ikinuori.

Anni Polva (1915-2003) on tunnetuimpia suomalaisia viihde- ja Tiina on kaikkien a,'kojen
nugrtenkirjai//joitq HQn q/oitt/' uranfa sota-gikqﬁa Vi/"/“zdy?z‘dvi/(d tytts kirj asankari!
naistenromaaneilla, ja hieman myéhemmin hdnestd tuli myds rakastettu
nuortenkirjailija erityisesti yli 20-osaiseksi kasvaneen Tiina-sarjan ansiosta.
Tiina ja pikkusisko
Koko 133 x 203 mm | Sivuja n. 300
Luokka N84.2 | Sidottu
ISBN 978-951-23-6436-7 | Toukokuu

9789512364367

33



34

KARISTO « KEVAT 2018

Voisiko isoseddn haamusta olla
apua, kun kaveria kiusataan?
Fantasiaa ja realismia
yhdistelevd vauhdikkaan
hyvdntuulinen nuortensarja
alkaa.

Hanna van der Steen

SENTTU JA ISOSEDAN HAAMU

Sentulle ja hdnen parhaalle kaverilleen Bubballe sattuu ja tapahtuu.
Kun Sentun kodin ulkorakennuksesta 16ytyy Sentun isoseddn haamu,
pojat keksivit oitis hdnelle hyotykdyttoa: olisi kdtevad, jos Aatu haki-
si ympadristotiedon koekysymykset koululta! Mutta voisiko hdan myos
ratkaista vakavampia ongelmia, kuten poikien ihastukseen Marianneen
kohdistuvan kiusaamisen?

Senttu ja isoseddn haamu aloittaa vauhdikkaan hyvantuulisen
nuortensarjan, joka yhdistelee luontevasti realismia ja
fantasiaelementtejd. Kirja kdsittelee vakavaa ongelmaa lempedn
toiveikkaasti ja levittdd positiivista eldmanfilosofiaa.

Kuva: Mikaela Léfroth

Hanna van der Steen on maailmaa kiertényt ja lapsuutensa
kotikaupunkiin Hdmeenlinnaan palannut kirjailija. Han on aiemmin
Julkaissut mm. Ennustus-fantasiatrilogian nuorille.

Senttu ja isoseddn haamu Senttu ja isoseddn haamu
Koko 120 x 190 mm | Sivuja n. 160 ePub
Luokka N84.2 | Sidottu ISBN 978-951-23-6332-2 | Tammikuu
ISBN 978-951-23-6331-5 | Tammikuu
8951213633 789512136332



KARISTO « KEVAT 2018

Maria Kuutti | Kuvittanut Katri Kirkkopelto
ANNA JA ELVIS VAIPPASIRKUKSESSA

Elviksestd on tullut isoveli, mutta vauva-arki ei ole alkanut kovin au-
voisissa merkeissa. Elvis tuntuu ottavan vauvan hoitamisesta niin pal-
jon stressid, ettd Anna kutsuu hédnet perheensa mukaan hermolomalle
Jyvaskyldadn. Anna itse saa VIHDOIN oman kénnykan synttdrilahjaksi,
mutta totta kai isd on pihistellyt ja ostanut todella alkeellisen kapulan.
Voiko kivikautisen kdnnykan kanssa eldd? Selvidako Elvis vauvamasen-
nuksestaan? Ja mitd ihmettd mummolla taas on kerrottavanaan?

Anna ja Elvis -sarjan kuudes osa vie kaverukset jalleen uuteen
kaupunkiin ja uusien seikkailujen aarelle. Nauruhermoja kutkuttava
huumori on onneksi aina ennallaan!

Kuva: i Ketunen Suosikkisarjan kuudes osa
- nyt otetaan Jyvdskyld haltuun!

Maria Kuutti on kangasniemeldinen
didinkielenopettaja ja kirjailija.

Anna ja Elvis vaippasirkuksessa Anna ja Elvis vaippasirkuksessa
ePub Koko 120 x 190 mm | Sivuja n. 120
ISBN 978-951-23-6422-0 | Maaliskuu Luokka L84.2 | Sidottu

ISBN 978-951-23-6421-3 | Maaliskuu

9 512364220 789512364

35



36

KARISTO « KEVAT 2018

“Isd on kuin silkkipaperi,

Jjoka voi revetd milloin vaan.”
Hurmaavassa lastenromaanissa
Pentti pddittdd pelastaa isdnsd
keinolla milld hyvdns.

Petja Lahde | Kuvittanut Matti Pikkujamsa
SURUNSYOMA

10-vuotiaan Pentin &iti on kuollut ja isd sairastunut surunsyomaan,
tautiin, joka voi johtaa zombiksi muuttumiseen. Ja kaikki tietdvat mika
zombi on: eldvd kuollut. Eika siind viela kaikki. Koulussa Pentti alkaa
nauraa vddrdssd paikassa vddrdadn aikaan ja hdnet passitetaan jalki-
istunnon kautta koulupsykologin puheille. Kaiken kukkuraksi Pentti
on alkanut unohtaa asioita didistd, ja siind vain isd voi hantd auttaa.
Pentin on siis 16ydettédva lddke isdn sairauteen ennen kuin on liian
myohadistd. Kun kesdloma alkaa, Pentti juonii isin mokkilomalle. He
alkavat pelata Pentin itse tekemaa pelid, jonka tarkoituksena on saa-
da isd paranemaan surunsyomastd ja muistelemaan ditid. Yhtakkiad he
ovatkin merirosvokapteeni Pena Sparrow ja Puosu Puujalka tai Han
Solo ja Chewbacca. Ja sitten taas Pentti ja isd vaan. Mutta miten kdy
surunsyomalle? Ehtiiko Pentti ajoissa?

Surunsyémd on tunteikas ja suora tarina isdn ja pojan surusta

ja sen kasittelemisen tdrkeydestd. Teksti tavoittaa tarkasti lapsen
mielenliikkeet ja mielikuvituksen lohduttavan voiman, mutta tilaa
jda myos vakavia asioita keventavalle huumorille. Kirjassa on Matti
Pikkujémséan mustavalkokuvitus.

Kuva: Selfie
Petja Ldhde (s. 1976) on ndyttelijd, ndytelmdkirjailija ja kirjailija
Helsingistd. Hdn on julkaissut WSOY:ltd kaksi aikuistenromaania.
Surunsydma Surunsyémd
Koko 120 x 190 mm | Sivuja n. 150 ePub
Luokka L84.2, N84.2 | Sidottu ISBN 978-951-23-6377-3 | Helmikuu
ISBN 978-951-23-6376-6 | Helmikuu

789512136376

78951236377



Johanna Venho & Hanneriina Moisseinen

KAKSI PAATA
JA KAHDEKSAN JALKAA

Tanja sanoi eilen, ettd tinddn kaikki kirjoittavat itse runon. Runon,
jossa on riimit. Amir ei tiennyt, mikd on riimi.

Amir yrittdd kirjoittaa runon omituisella kielelld, johon hén ei
saa otetta. Kun runo viimein alkaa syntyd, se kasvaa yli paperin ja
kertoo enemmaén kuin Amir olisi ikind arvannut.

Kaksi pddtd ja kahdeksan jalkaa on Kariston kevéalld 2017
julistaman kuvakirjakilpailun voittajateksti. Yli 800 kasikirjoituksen
joukosta voittajaksi noussut tarina kuvaa taitavasti maahan-
muuttajalapsen tunteita keskelld vierasta kieltd ja kulttuuria.

Ote tuomariston perusteluista: “Tekstissa ovat kaikki
osatekijdt kohdallaan: idea on hieno, tarina kulkee kdanteikkddsti
ja koskettavasti, henkildhahmoista syntyy selked mielikuva ja kieli
on konstailematonta mutta runollista. Tarina on poikkeuksellinen
myos siksl, ettd se puhuttelee monen ikdisid, alakouluikdisistd
teineihin.” Kirjan on kuvittanut palkittu sarjakuvataiteilija
Hanneriina Moisseinen.

Kuva: Heikki-Pekka Vaara

KARISTO « KEVAT 2018

Yli 800 osallistujan joukosta
voittajaksi noussut kuvakirjateksti
ilmestyy vihdoin

Johanna Venho (oik,) kirjoittaa runoja, proosaa ja lastenkirjoja.

Hanneriina Moisseinen on sarjakuvataiteilija, jolta on
ilmestynyt neljd sarjakuvaromaania. Kaksi paatd ja kahdeksan
jalkaa on hdnen ensimmdinen lastenkirjakuvituksensa.

9 1789512364152

Kaksi paatd ja kahdeksan jalkaa
Koko 205 x 240 mm | Sivuja 32
Luokka L85.2 | Sidottu

ISBN 978-951-23-6415-2 | Maaliskuu

37



38

KARISTO « KEVAT 2018

Kevidtretkelld sattuu
Jja tapahtuu

9178

9512363

M Christina Butler & Tina Macnaughton
SILIN MAINIO PAIVA

Pikkusiili ystavineen on ldhddssa kevitretkelle lahimetsaan. Ruohikon katkoistd
16ytyy iloisia ylldtyksid, ja lopulta torméatadn huolestuneeseen ditiankkaan, joka
yrittdd pitdd kurissa karkailevia poikasiaan. Pikkusiilin rakas punainen myssy
osoittautuu jélleen kerran tarpeelliseksi kapineeksi.

Ei reissua ilman kommelluksia, kun lasten rakastama pikkusiili
kaveruksineen on litkkeelld. Mutta onneksi mainio pdivd pddttyy
nytkin onnellisesti!

Koko 225 x 275 mm | Sivuja 24
Luokka L85.2 | Sidottu

Siilin mainio pdiva
(One Perfect Day) | Suom. Pirta Syrjénen
988"  |SBN 978-951-23-6398-8 | Helmikuu

Kuka mahtaa olla
pikkukarhun paras ystdva?

Alison Ritchie & Alison Edgson
YSTAVISTA PARHAAT

Mummun kanssa
saan leikkid aina.
Aamusta iltaan,
myos sunnuntainal

Pikkukarhun mielestd on mahtavaa touhuta mummun kanssa. Yhdessa ne kii-
peilevat puuhun, ldiskyttelevét kuraldtdkoissa ja onkivat pikkukaloja. Péiva saisi
jatkua vaikka ikuisesti!

Koko 225 x 275 mm | Sivuja 32

Ystdvistd parhaat
(Me and My Grandma) | Suom. Pirta Syrjénen

Luokka L85.2 | Sidottu
9 17895121363995!  |5BN 978-951-23-6399-5 | Helmikuu



KARISTO+KEVAT 2018 39

Aira Savisaari & Hannamari Ruohonen

NIILO KORJAA PYORAA

On kevit. Niilo ja isd laittavat kotipihalla polkupydrét kuntoon kesdd varten.
Nyt saa vddntaa ja kdantda jakarilla muttereita! Niilon paras ystava Hilla tuo
my0s oman pyordnsa huoltoon. IThan ensimmdiseksi pyordt pestdan ja ket-
jut puhdistetaan. Tiskiharja ja hammasharja ovat hyvid apuvélineitd. Lopuksi
pddstddn vield ajamaan testiradalle. Onneksi jarrut pitavat, kun ajoradalle lyl-
lertaa kaksi merkillista otusta. Hei, mita ne ovat?

Vauhdikas ja hauska Niilo-sarja jatkuu. Télld kertaa perheen yhteisend

puuhana on pydrien kevéthuolto. Kirjasta [6ytyy siihen ihan oikea Sympaattinen Niilo
tydohje. Sarjan aikaisempi osa Niilo nikkaroi oli Kirjava kettu 2016 keviiisissd puuhissa
-palkintoehdokkaana.

Aira Savisaari kirjoittaa lapsille ja nuorille. Kirjailijantyonsd liscksi hén
on ammatiltaan puutarhuri, lastentarhanopettaja ja toiminut myos
erityisopettajana. Hén asuu Kauttualla Satakunnassa.

Hannamari Ruohonen on Ahvenanmaalla asuva kuvittaja, joka on Niilo korjaa pyoraa o
kuvittanut useita kiitettyjd lastenkirjoja. Koko 204 x 224 mm | Sivuja 32
Luokka L85.2 | Sidottu
ISBN 978-951-23-6397-1 | Huhtikuu
917895121363971

Susan Meredith, lan McNee & Hope Reynolds

MAAILMAN LIPUT
Varityskirja

Mainio varityskirja, jossa esitellddn maailman kaikkien itsendisten valtioiden
kansallisliput. Samalla kirjasta saa tietoa lippujen historiasta, lippujen suun-
nittelun periaatteista ja lippujen varien ja symbolien merkityksestd. Suomen
oma siniristilippu tayttda 100 vuotta kevaélld 2018!

Koko 216 x 250 mm | Sivuja 48
Luokka L79.8 | Nidottu

Maailman liput - Vérityskirja
(Flags of the World to Colour) | Suom. Osmo Ryytty
4039"  |SBN 978-951-23-6403-9 | Maaliskuu

9178951236



40

KARISTO « KEVAT 2018

91789

512136

4046

Fiona Watt & Antonia Miller
Pieni ihana tarrakirja: KEJUKAINEN

Pikkuruiset keijukaiset seikkailevat metsdssa luonnonantimia keréillen ja taikojaan tehden.
Pue heidét sopiviin asuihin vaikkapa poniratsastukseen, kuutamoyon tansseihin tai juhan-
nuksen kukkaiskulkueeseen! Kirjassa on yli 200 tarraa ja avautuva takalieve, jossa ylimadrdiset
tarrat voivat odottaa kéyttod. Sarjan edellinen osa oli Pieni ihana tarrakirja: Prinsessa.

Pieni ihana tarrakirja: Keijukainen Ihastuttava tarr lef]a
(Little Sticker Dolly Dressing: Pixie) | Suom. Susanna Sjman R isill

Koko 170 x 240 mm | Sivuja 24 + tarra-arkit napparasormisiiie
Luokka L79.8 | Nidottu puuhailijoi/[e

ISBN 978-951-23-6404-6 | Tammikuu

917895121357581

Stella Baggott & Fiona Watt
Ihana tarrakirja Muotisuunnittelija: KESAMALLISTO

Safarisavyjd, seilorityylid, kukkasia ja tropiikin ihania vérejd — suunnittele muotinéytoksiin
hehked kesdamallisto ja tdydennd mallien asukokonaisuudet upeilla laukuilla, kengilld ja asus-
teilla! Kirjan yli 350 tarraa antavat asujen suunnitteluun valinnanvaraa ja osan tarroista voit
kuvioida ja vérittaa itse.

Ihana tarrakirja Muotisuunnittelija: Kesémallisto

(Sticker Dolly Dressing Fashion Designer Summer Collection) | 2. painos | Suom. Anu Valkama
Koko 235 x 300 mm | Sivuja 24 + tarra-arkit

Luokka L79.8 | Nidottu

ISBN 978-951-23-5758-1 | Helmikuu Kesdpuuhaa muotltletOISI”e

9178951236

405

Marc Maynard & Simon Tudhope
Tarrakirja: TUUNAA MONSTERIAUTOJA

Tuunaa tarroilla kymmenen rajuinta, ddnekkdintd ja mahtavinta monsteriautoa, jotka talld pla-
neetalla on nahty. Etsi oikeat tarrat ja kiinnitd ne paikoilleen — pian monsteriautosi ovat val-
miita kisaamaan toinen toistaan hurjemmissa tempuissa! Kirjassa on yli 200 tarraa.

Tuunaa monsteriautoja

(Build Your Own Monster Trucks) | Suom. Osmo Ryytty e
Koko 238 x 305 mm | Sivuja 24 + 10 tarrasivua KOhtG]yI'GhtGG.’
Luokka L79.8 | Nidottu

ISBN 978-951-23-6405-3 | Tammikuu



Unohdetut tytot

(De glemte piger) | 2. painos | Suom. Virpi Vainikainen
Koko 110 x 180 mm | Sivuja n. 300

Luokka T84.2 | Nidottu

ISBN 978-951-23-6402-2 | Toukokuu

911789512"364022

Sara Blaedel
UNOHDETUT TYTOT

Metsasta 16ytyy ruumis, jonka kuolintodistus on kirjoitettu jo
30 vuotta sitten. Tutkinnan edetessd menneisyydesta paljas-

tuu synkkia salaisuuksia.

Tanskan dekkarikuningattaren parhaaksi
kehuttu kirja nyt pokkarina

Lee Child
TEKSAS PALAA

KARISTO ¢ KEVAT 2018

Teksas palaa

(Echo Burning) | 6. painos | Suom. Tero Kuittinen
Koko 110 x 180 mm | Sivuja 480

Luokka T84.2 | Nidottu

ISBN 978-951-23-4761-2 | Tammikuu

91789512'1347612

Reacher saa liftatessaan kyydin kauniilta ja rikkaalta naiselta,
joka anelee epatoivoisesti Reacheria murhaamaan aviomie-
hensa. Virkavallalta on turha pyytda apua, silld vékivaltainen
mies ei omista puolta kaupunkia, vaan koko kaupungin...

Teksasin armottoman helteen alla haudotaan salaisuuksia

Epdilty

(The Affair) | 4. painos
Suom. Jukka Jaaskeldinen
Koko 110 x 180 mm
Sivuja 432

Luokka T84.2 | Nidottu
ISBN 978-951-23-5867-0
Tammikuu

Lee Child

EPAILTY

Radanvarsikyldn baarin takapihalta 16y-
tyy raa’asti murhatun nuoren naisen
ruumis, ja jéljet nayttavat johtavan vierei-
seen armeijan tukikohtaan. Sotilaspoliisi
Jack Reacher ldhetetddn peiteroolissa
selvittdmaan asiaa. Totuuden véhitellen

laudalla...

valjetessa koko Reacherin ura on vaaka-
Jack Reacherin
uran kddnnekohta

- sankarihahmon ‘H H H H“H

synty 9 7895121358670

Painostaja

(Persuader) | 9. painos
Suom. Tero Kuittinen
Koko 110 x 180 mm
Sivuja 462

Luokka T84.2 | Nidottu
ISBN 978-951-23-4848-0
Maaliskuu

Lee Child
PAINOSTAJA

JackReacher toimii nopeasti estdessaan
raakaotteisen kidnappauksen, mutta
hdnen taakseen jaa tulituksessa kuol-
lut poliisi. Sieppausyrityksesta kauhis-
tunut nuorukainen johdattaa Reache-
rin turvaan isdnsa luksustaloon. Isdn,
jota epdillddn suuren luokan salakul-

jettajaksi...

917895121348480

Jack Reacher
huumekeisarin
jaljilld

Viides matkustaja
(Gone Tomorrow)

8. painos

Suom. Jukka Jadskeldinen
Koko 110 x 180 mm
Sivuja 439

Luokka T84.2 | Nidottu
ISBN 978-951-23-5311-8
Maaliskuu

Lee Child
VIIDES MATKUSTAJA

New Yorkin Gisessa metrovaunussa istuu
vain Jack Reacher ja viisi muuta matkus-
tajaa — mutta yksi heistd kiinnittaa valit-
tomasti Reacherin huomion. Nainen
tayttad kaikki kohdat listalta, jonka Reac-
her oppi jo kauan sitten entisessd ela-
mdssddn: itsemurhapommittajan tunto-

merkit...

Onko kaikki

sallittua sodassa

terrorismia

vastaan? o l7895121353118

=
[~
<
Y
X
o
o




42  KARISTO « KEVAT 2018

PALKINNOT, EHDOKKUUDET JA KUULUMISET

Kuva: Laura Vesa
Kirjailija Johanna Hulkko sai Vain Riikkila -seuran myontaman Laivakello-palkinnon

toukokuussa 2017. Otteita palkintolautakunnan perusteluista:

"Laivakello-palkinnon saajan tuotanto pohjaa Geoetsivat-sarjaan, jossa kirjailija on
onnistunut tavoittamaan monia lapsia kiinnostavia elementtejd yhdelld kertaa. Geoetsivét
-sarja ei olekaan pelkka fiktiota, vaan se sisdltdd my0s tietoa ja sijoittuu lapsille tuttuihin
ymparist6ihin. Jannitys, yhdessaolo, erilaiset perheet, ulkoilu seka tyttojen ja poikien jutut
luovat yhdessd lamminhenkisen ja tiukasti otteessaan pitdvan kirjasarjan. - - Yksi kirjallisuu-
den lukemisen perimmaisistd tarkoituksista on oppia eldmaéstd, saada rakennusaineita eld-
maén. Laivakello-palkinnon saajan Geoetsivdt-sarja ohjaa lapsia lempedsti ymmartamaan
aikuisuutta, ystévyyttd ja elimad yleensa.”

Laivakello-palkintoa on jaettu kotimaiselle nuortenkirjallisuudelle vuodesta 1996 alkaen.
Palkintona on messinkinen laivakello.

=
L
=
=
>
-
2
>
=2
<
-
=
L
(@]
=2
>
=
X
o
(@]
I
1T]
[y
o
=2
=
=2
<
o.

Kuva: Juha Tanhua

Kirjailija Kalle Veirto sai Sysman kirjakyldpalkinnon heindkuussa 2017. “Veirto on innostava
kirjailija, joka osaa siirtdd vauhdin ja tekemisen teksteihinsd”, sanoi Kirjakyld Oy:n Pauli
Leimio palkintoa jakaessaan. Palkinto jaetaan kirjailijalle, joka on kirjoittanut useita teoksia
jajolla on jonkinlainen yhteys Pdijat-Hameeseen.

Kuva: Sirja Kunelius

Kariston Rohkeus-teemaisen kirjoituskilpailun voitti Johanna Venho.
Kilpailuun tuli mééaraajassa 813 kuvakirjatekstid, joista voittajan lisaksi
palkittiin kunniamaininnalla kolme kirjoittajaa: Johanna Hulkko,

Katri Tapola ja Hertta Vierula.

Kirjoituskilpailun tuomaristossa olivat kriitikko ja tutkija Paivi Heik-
kila-Halttunen, kirjailija Anneli Kanto, kuvittaja Matti Pikkujamsa ja
Kariston lasten- ja nuortenkirjojen kustannuspaallikko Sirja Kunelius.
Kilpailun tulokset julkistettiin elokuussa Hippalot-lastenfestivaaleilla
Héameenlinnassa.

Katri Tapola, Johanna Venho ja Hertta Vierula.




alfamer.fi



A4  ALFAMER«KEVAT 2018

Jukka Vesterinen

AIKAMATKA - 195819681978

Aikamatka-vuosikirjasarja on haikeanhauska paluu sithen Suomeen, joka ke-
hittyi sodan havinneestd ja kituliaasti teollistuneesta maatalousyhteiskunnas-
ta yhdeksi Euroopan johtavista teollisuusmaista. Sarjan yhdeksdannessa osassa
muistellaan vuosia 1958, 1968 ja 1978.

Runsaasti kuvitettu ja monipuolisesti dokumentoitu teos tarjoaa valikoituja
kuvia ja muistikuvia menneiden vuosikymmenten kéyttotavaroihin. Aikansa
uutuuksia olivat moottorisaha, sahkoparranajokone, c-kasetti ja monet muut
teknisen edistyksen saavutukset.

Jukka Vesterinen on kirjoittanut Aikamatka-vuosikirjasarjan /iscksi useita mielenkiintoisia

kirjoja kerdilykulttuurista sekd suomalaisen arjen historiasta, hdnen tuotantoaan on myds
teos Piirtéjan elamanviivat - Osmo "Omppu” Omenamaki 75 vuotta.

Nostalginen Aikamatka-

Aikamatka - Nostalginen vuosikirja 1958+1968+1978 e ..

Koko 210 x 270 mm | Sivuja n. 140 vuosikirjasarja jatkuu.

Luokka 60.09 | Sidottu 4 = :

ISBN 978-952-472-288-9 | Huhtikuu S GI‘] an y h dEkSGS osa m UIStEI ee
977695247722885"  Tilnro $392 vuosia 1958, 1968 ja 1978.

Mikko Hiittu
JUNA- JA RATIKKAKIRJA

Kirjan kohderyhma ovat tekniikasta kiinnostuneet kouluikdiset — ja mikseivat
vahdn vanhemmatkin. Kirjassa luodaan katsaus rautateiden, eri veturityyppien,
raitiovaunujen, metrojunien sekd johdinautojen historiaan ja kehitykseen.

Kirja on jatkoa sarjaan, jossa ovat aiemmin ilmestyneet kirjat Junior — Maan-
rakentaja ja Junior — Pelastaja.

Mikko Hiittu on kirjoittanut Matti Hiitun kanssa historiikkeja henkiléautoista, kuorma-autoista
e . Ja maansiirtokoneista sekd nuorille suunnatut kirjat maansiirtokoneista ja pelastusajoneuvoista.
Rai d eI”ke nteestd Heiddn kyndstddn on lahtoisin myds kirja Kierratysmateriaalit kesémokkirakentamisessa.

kiinnostuneille junioreille

Kirjassa Iches 150 vdrikuvaa
alan museoista ja liikenteestd

Juna- ja ratikkakirja T
Koko 200 x 200 mm | Sivuja n. 100 y mpar 1 Eur OOPPCIG.’
Luokka 69.62 | Sidottu
ISBN 978-952-472-287-2 | Huhtikuu
9 17895241722872  Tilnro $390




ALFAMER «KEVAT 2018 45

Marjukka Vuorisalo

KUSTOMOITU KOUKKU
~ VIRITETTY VIRKKAUSKIRJA

Kustomoitu koukku soveltuu fiftareille, rokkareille, autoilun
harrastajille, pratkdmimmeille, anarkisteille, hevareille ja kyl-
14, my®s niille karvaisille rekkamiehille, jotka virkkaavat salaa.
Helpot aloittelijallekin sopivat yksivariset mallit saavat kirjas-
sa seurakseen kokenuttakin virkkaajaa sopivasti kutkuttavat
vaativammat monivariset mallit, joihin on kehitelty uusia
virkkaustekniikoita.

Tyoohjeet on esitetty tekstin ohessa selkein kaavioin ja
jokainen malli esitelty houkuttelevin valokuvin. Kirja sisl-
tdd myos ideointiosion, jossa annetaan vihjeitd kirjan mallien
kayttdmiseen ja kustomointiin.

Taiteen tohtori, tekstilitaiteilija Marjukka Vuorisalo on julkaissut
aikaisemmin taiteilijakollegansa Mila Duktigin kanssa useita neulojia
kuoliaaksi naurattaneen Synkét kuteet -goottineulekiran.

Se virkkauskirja,
Johon isdsi sinua
varoitti jaamdstd
koukkuun?

Koko 210 x 270 mm | Sivuja n. 120
Luokka 65.433 | Sidottu
ISBN 978-952-472-284-1 | Maaliskuu

“ ““ Kustomoitu koukku - viritetty virkkauskirja
9 117895241722841 Til.nro 387




46  ALFAMER«KEVAT 2018

Juha Vartiainen

KUVIA VANHAN RAJAN TAKAA

Kirja kertoo kuvin ja sanoin sen ajankohdan tapahtumista ja
taustoista, jolloin Suomi jatkosodan aikana oli valloittanut
maata Neuvostoliitosta. Vaikka nuo Itd-Karjalan alueet eivat
koskaan virallisesti kuuluneet Suomeen, padsi muun muassa
Petroskoin suomalaistaminen tdyteen vauhtiin kaupungin
nimed myoten. Huolimatta siitd, ettd haaveet Suur-Suomesta
hiipuivat aatteen innokkaimpienkin kannattajien mieles-
td pian sotien jdlkeen, on tdméa vaihe maamme historiassa
vield nykyddnkin tunteita herdttava ajanjakso. Kirjan runsas
kuvitus on tuolloin aitiopaikalla litkkuneiden TK-kuvaajien
ainutlaatuisia otoksia.

Juha Vartiainen on aiemmin kirjoittanut useita historiikkeja, joista
Alfamer on kustantanut kirjat Kun autot olivat Autoja, Harrastuksena
museoajoneuvo, Sahkon vuosisata, Kotiseutu- ja erikoismuseoita,
Isdnmaan puolesta ja Suursaaresta Petsamoon. Hdn on my6s
toimittanut kirjat Tekniikkavisailu ja Vitsivarikko.

TK-kuvaajien ikuistamia alueita

Kuvia vanhan rajan takaa . B
Koko 210 x 270 mm | Sivuja n. 150 rajan taakse /('j('jneest('j
Luokka 92.73 | Sidottu . .
ISBN 978-952-472-283-4 | Maaliskuu ItG-KGI]GIGStG
9 1789524722834 7ilnro s386

SUOMENKIELISET KORJAUSOPPAAT

Volvo 240-sarja 1974-1993 Mercedes-Benz(C-sarja 2007-2014

(U usinta painos) Mercedes-Benz C-sarjan mallit 2007-2014:

Volvo 240-, 242-, 244- ja 245-mallit: W204: C200 CDI, C220 CDI & C250 CDI

1986 cm?, 2127 cm? ja 2316 cm? sedan-korimalli (kesdkuusta 2007 alkaen)

kaasutin- ja suihkutusmoottoreilla ja farmarimalli (maaliskuusta 2008 alkaen),

varustetut sedan- ja farmarimallit. 2/1-litraiset (2143 cm?/ 2148 cm?) turbo-

Oppaassa ei késitelld B230K-moot- dieselmoottorit.

toria eika dieselmalleja.
Volvo 240-sarja 1974-1993 (uusintapainos) Mercedes-Benz C-sarja 2007-2014
Koko 210 x 270 mm | Sivuja 230 Koko 210 x 270 mm | Sivuja n. 250
Luokka 62.512 | Nidottu Luokka 62.512 | Sidottu
ISBN 978-951-9153-85-8 | lImestynyt ISBN 978-952-472-286-5 | Kesakuu

9117895191153858 Til.nro S005 9117895241722865 Til.nro S389




HAKEMISTO

Autio, Maria: Lohikdarmekesd ... 25
Bagge, Tapani & de Cruz, Carlos:

Aavehevosen arvoitus / Apassit 1 ... 31
Butler, Christina M & Macnaughton, Tina: Siilin mainio péivd ..... 38
Child, Lee: Kova mutta reilu
Cleeves, Ann: Merilokki ...
Heikkila, Mervi: Revonpuro / Aijalin saaren tarut 1 ................. 30
Henriksson, Ralf: Sudentappoase ................................ 8
Hiekkalinna Tero & da Cruz, Carlos:

Tutkimusmatka avaruuteen - Kaverina Kaukoputkimies ........ 20
Hietala, Nelli: Kenen joukoissa seisot, Miia Martikainen? ........... 22
Hirvonen, Markku: Riekkoperho ... 9
Ihana tarrakirja Muotisuunnittelija: Kesémallisto .................... 40
Jantti, Essi & Savinainen, Riitta: NEPSYT - Erityistd eldmdd ......... 16
Kiveld, Anneli: Kasvukipuja Katajaméelld ............................ 7
Koskinen, Juha-Pekka: Mieleton museo ... 33
Kulmala, Seija Irmeli: Sima ... 13
Kuutti, Maria: Anna ja Elvis vaippasirkuksessa ..................... 35
Leinonen, Tarja: Koti koivunalla ..., 4
Lahde, Petja: Surunsyoma ... 36
Maailman liput - Vérityskirja ... 39
Merildinen, Rosa & Seiko Salo, Sanna: SE - Seksipuhekirja ........ 17
MM-jalkapallo 2018 - FIFAn virallinen késikirja ... 15
Neljd vuodenaikaa ... 18
Palviainen, Jukka-Pekka: Virityksid ... 26
Paretskoi, Jyri: Shell’s Angles - Aivot narikkaan ... 27
Pehkonen, Kirsi: Jylhdsalmella salamoi ... 6
Perdld, Osmo: HIirrenveisto .........c.ooovvoeeieee 19
Pieni ihana tarrakirja: Keijukainen ... 40
Polva, Anni: Tiina ja pikkusisko ... 33
Pratchett, Terry: Paimenen kruunu ... 21
Rannela, Terhi: Kesyt kaipaavat, villit lentévat ... 12
Ritchie, Alison & Edgson, Alison: Ystavistd parhaat ................... 38
Russo, Meredith: Tytt0Si SUN ..o 24
Saarto, Timo: Kevddn varjo ... 3
Savisaari, Aira & Ruohonen, Hannamari: Niilo korjaa pyorad ... 39

Suomalainen maanpuolustajana
- kenraali Jaakko Valtasen kirjoituksia ja puheita .................. 14

Suomela, Laura: Silmanké&&ntGtemppu ..., 23
van der Steen, Hanna: Senttu ja isoseddn haamu ... 34
Suusaari, Anneli: Ei sinne ylld myrskysdd ........................... 5
Tuunaa monsteriautoja ..o 40
Vance, Ashlee: Elon Musk

- Visiondari Teslan, SpaceX:n ja SolarCityn takana .............. 19
Vauvamuistot ... 18
Webb, Holly: Jessi kaipaa kaveria ... 32
Webb, Holly: Pelokas pikku NOpo ... 32
Veirto, Kalle: Kylakaukalon lupaus / Tahtiketju 1 ...................... 29
Veirto, Kalle: Ruotsin kuninkaat / Sahlymestarit 4 ................. 28
Venho, Johanna & Moisseinen, Hanneriina:

Kaksi paata ja kahdeksan jalkaa ..., 37
Pokkarit
Blzedel, Sara: Unohdetut tytt ... 4
Child, Lee: Epéilty ... 4
Child, Lee: Painostaja ............cccocoooviviooiiiee 4
Child, Lee: Teksas palaa ..o, 41
Child, Lee: Viides matkustaja ... 41
Aénikirjat
Child, Lee: Kova mutta reilu ... 11
Kiveld, Anneli: Kasvukipuja Katajamaelld ............................ 7

Aikamatka - 1958219681978 ..o 44
Juna-ja ratikkakirja ... 44
Kustomoitu koukku - viritetty virkkauskirja ....................... 45
Kuvia vanhan rajantakaa ... 46

Suomenkieliset korjausoppaat
Volvo 240-sarja 1974-1993
Mercedes-benz C-sarja 2007-2017 ........................... 46



KARISTO


http://karisto.fi
http://alfamer.fi

